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s;@, SALUD

| INSABI

INETITUTO 08 SALUD PaARA
L SiEESTAR

ANEXO 2
FORMATO PARA CERTIFICACION DE GASTO

ANEXOS CONVENIO: PSP-£023-2021-CHIS-07

Entidad Federativa: CHIAPAS Monto por concepto de gasto: 75,340,399.00
Nombre del Concepto de Gasto: Honorarios Fecha de Elaboracién: 8 DE DICIEMBRE 2021 Mes: NOVIEMBRE
Péliza Cheque b
Partida de o Poliza de - —— Fecha de
Gasto Numero de CFDI Cheque yio Nombre del trabajador RFC con homociave| Nombre o Nivel del puesto Fechadelniclo |5 opcion Bruta Percepcion Neta No. De Quincena Término de
Transferencia de Labores Deducciones Labiores
Especifica Electrénica | Transferencia CLUES Unidad Médica
Electrénica
12101 |0cBc31a8-Sea2-4480-5347-5e2dd000(e2 F023 161172021 | ABARCA GOMEZ ILSE VIRIDIANA AAGISSOS118Z7 MEDICO GENERAL CSSSA001911 IS SATN 1e08/2021 16.430.05 286556 13.564.49 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3oz
12101 |18efaTea 3176485 6185 20dc46bici20 Fo23 16112021 | AGUILAR AGUILAR MAYELA GISSEL AUAMSTOB20HBS | ENFERMERA GENERAL Cs55A002331 [CRIOAD CUMMTEMO0 78014 99138 697876 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2 3
12101 | fBBcAbl-caTO-dcee G321-50745171426¢ Foz 161172021 | AGUILAR HERNANDEZ ADRIAN AUHAB403165A4 ENFERMERA GENERAL 003363 AN O 0132021 797014 9138 697676 |QNA. 21 DEL 01 AL 150E 2021 312z
12101 |804b4d00 b1 ed-4Tce-b04a-4cTbeaG0ab7a F0z3 161172021 | AGUILAR JIMENEZ MARIA MARIBEL AUIMII0A07IVE GENERAL csssanuze FRONTERA COMALARA 797014 w138 £978.75 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 3n2z021
12101 |106eh204-3480-4045-9100-07002c6706c5 Fo23 181172021 |AGUILAR LOPEZ VICTOR MANUEL AULVTS0419NT4 MEDICO GENERAL 02 JEIUBALEN, oI | 1643005 288556 13.564.49 [ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 3120021
CENTRO DE SALUD RURAL NUEVA
12101 5716d67-d80e-4125-0016-63a043001a46 F-023 164172021 |AGUILAR SOTO RUTH ALEJANDRA |AUSR941221788 MEDICO GENERAL SABANILLA 1670772021 16,430.05 286556 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO' 2021 311272021
— B HOSPITAL BASICO COMUNITARIO
12101 €9306551-7305-4263-0c 2b-c 1 7282044366 Fon 167112021 |AGUILERA VIDAL LUIS ORLANDO AUVLB60128DQ6 MEDICO GENERAL CSSSAD09256 J_s_n_awovcl. 160772021 16,430.05 286556 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
| 12101 108070603046 46106200 006732ba5esT Foz 16112021 |AKE UTRILLA LUCERO VANESSA AEUL ENFERMERA GENERAL css5A002314 FRECHTEIA COMMAPA _ 7sm014 90138 6.978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE N 207 £l
| 12101 |76e10sta-eSM34078 840t Ick0IcRACH) Fon 16112021 | ALBORES RUIZ CHRISTIAN SUREY AORCOMIZ1SNS2 | ENFERMERA GENERAL CSSSANS1SS SO LA BSPERMTREAPITMY reoreoz | 797014 90138 697876 |ONA. 21 DEL 01 AL 15DE 221 a0z
| 12101 |4a185055-085c-4280-a25¢-209008738410 Fon 161172021 | ALVAREZ GOMEZ NOHEM ELZAMA MERA GENERAL csssA002314 FRONTERA COMALAPA » 79m0.14 %9138 6978.76 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 3nzzon
12101 bl46e5T5-ddf-4048-9600- 99124605347 Fo23 1611172021 | ALVARO SANCHEZ REYNALDA AASRO4D112MF1 ENFERMERA GENERAL SANTA MANA 01102021 797014 991.38 697876 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE 202 22021
12101 | dBc0BTe-c15c4ct1-bTB feedSfaBe5a2 _Fon 164172021 | AMEZCUA TOLEDO KAREN ROXANA AETKS40800814 MEDICO GENERAL C555A007296 ALVARO QBREGON o1r102021 16.43005 286556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 _Sinzzon
12101 Fo23 18112021 | ARCEQ RUEDA NORMA AERNS10305RSS | AUXIUAR DE ENFERMERIA CSSSADO3084 UAREZ 665283 1001 554282 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE NOY 20 31122021
12101 Foz3 16112021 |ARREOLA VIVALDO DULCE MARIA AEVD9M04236T6 ENFERMERA GENERAL LN AZTRON o102 787014 %9138 697876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 Nn2021
12101 F023 161172021 |ARROYO JUAREZ ISELA DEL CARMEN AO. 1 | GENERAL CSSSA003084 [ AINEZ 7.970.14 90138 697876 |GNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL LA
2o Fo0z3 161172021 |ASTUDILLO ARCOS NORMA AUAND3005DX1 ENFERMERA GENERAL UNION 1600772021 787014 99138 697876 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 Sinzzon
1210 __Fon 164172021 |AVENDANO ULLOA CRUZ IVETTE AEUC GENERAL Mﬂ "“E"_____D'“"E'mw" o 010372021 797014 80138 697876 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 311202021
HOSPITAL BASICO COMUNITARIO DE
12101 F-023 161172021 AZUARA PAREDES XALLI AUPXB30412734 ENFERMERA GENERAL CHIAPA DE CORZO 1607/2021 7.870.14 991.38 6978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 F023 161172021 |BALAM CORTEZ YAVARI MAYAHUEL BACYB4092908 MEDICO GENERAL CSSSA019672 CUCTIEPA 160772021 16,430.05 286556 1356449 |QNA_ 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 nnzzon
12101 Fo23 16112021 |BARRIENTOS GUTIERREZ FRANCISCO ANTONIO | BAGFS40117QF6 MEDICO GENERAL c SACION CUWITZ 160712021 1643005 286556 1356449 [QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 32021
12101 ) 16172021 |BASAUL CRUZ MARIA DE JESUS BACJ921225FBS ENFERMERA GENERAL Css5AD0S140 D0 CONBTTIUGKN o1/0a2021 797014 %9138 697876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3172021
HOSPITAL BASICO COMUNITARIO DE
12101 |daa0217c-1867-4758-a136-IddaeB2ceee F023 18112021 |BELIN ROBLERO MARIA DEL CARMEN BERCES07IBHFO ENFERMERA GENERAL 3 CHIAPA DE CORZO 180772021 797014 w3 6.978.76 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOV 21 w20
12101 |2510007-d275-4112-613c-308180c2767e F023 161172021 |BUSTOS ZAVALA AMANDA DEL CARMEN BUZASA1114NIG MEDICO GENERAL csssAcoT18S PURELD MRV o1/032021 1643005 286556 13:564.49 |GNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
12101 00160610 2as-44eS-90ct-dedca9693ab Fo23 16112021 |CABALLERO CABRERA YAMILETH cACYS11211NNO MEDICO GENERAL cs: PUENTE MARGARITA, o | 16.43005 206556 1356440 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2021 iz
12101 | dafi0e442-cob3-40B0-8710-1690a509c026 Fo2 161172021 |CABALLERO FLORES DIANA LAURA CAFDO40420PG2 _|MEDICO GENERAL NUEVA COAPA ECHEGARAY 160772021 16,4005 286556 13,564.49 |(GNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 202
12101 |bicHST0-3602-4202-4970-cONSBEBSIS Foz3 161172021 |CADENAS GORDILLO FEDERICO CAGFBS0A1BROS  |MEDICO GENERAL CSSSA0TI7 TEISCAO 160772021 16,4005 286556 13.564.40 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 312021
12101 | 4Ted27a2 o3 4T 5360 441 d2edacn oz 16112021 |CALVO ORTEGA GUADALUPE ESPERANZA _|CAOGG311050(1 |ENFERMERA GENERAL 02722 ROSARIO BNDEN 180772021 797014 %138 697876 |GNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOX 21 3122021
12101 |7887bdod-2cab-44a8-0915-TcTad6961de Foz 16412021 |CAMACHO TORRES NEYDI RUBENIA CATNG20114PRE ENFERMERA GENERAL csssapazsta FRONTERA COMALAPA 160772021 787014 0138 6978.76 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3un2zo2
12101 05117661 3d-4da6-a352-3cb7r1 426018 Foz 181172021 | CANCING TOVILLA AXEL AMMETH CATASHIZ01T70 |MEDICO GENERAL ! QU 180772021 1643005 286556 13.564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 312202
12101 | 3e0beldd-4eTb 4252-8482-c0b6a815BeTe F023 161172021 |CASTELLANOS PEREZ DORA NALLELY cAP MEDI ERAL CsSSA0DSOS IIRACIOTARAGOEA 16.43005 2,065.56 1356449 |GNA 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMERE 2021 3120z
b2bfcead-2ac4-41e0-0s83-c 1 Tela2d91dc F-023 161172021 CASTRO ALVAREZ RAQUEL CAARS00SZ9LVT MEDICO GENERAL 1 it 01032021 16,430.05 2,865.56 13,564 49 |ONA. 21 DEL 01 AL 15DE 2021 31N272021
FO23 | 1612021 |CASTROMUROZ FERNANDO ANIBAL CAMFTS030162A MEDICO GENERAL CS55A005510 el A o1ma2021 16,530.05 286555 13.564.49 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 3122021
12101 | 4101019-0630-4606-Brel-8TI200060t0c F0z3 16112021 |CELIS REVES LUCIA ADIAMIR CERLIS0B20VEA ENFERMERA GENERAL EVAPALESTINA 16072021 78014 %138 6.978.76 |QNA, 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
12101 | abafdab1 6693 40de-a2ce 2MocOcadanl Fo23 181172021 | CERVANTES CASTELLANOS GALAHOR 5554006140 EI00 ORETITIC0N 180772021 1640005 288556 13:564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3221
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 |8499661e-T0AT-480d-8a51 -ad 1c44T227 12 F-023 161172021 HAMPO NAFATE CINDY YULIBETH BOLONTON 160772021 16,430.05 286556 1356449 |QNA 21 DEL 01 AL 15DE 2021 32z
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
1210 fcdT2T7d-2ed1-4171-a7eb-1c1415e7eal4 F-023 1611172021 CHIRINO MARTINEZ LILIANA KARINA CSSSAD18834 CHABAN 1607/2021 16,430.05 28556 13,564.49 |ONA 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
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CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL ]
F023 161172021 CORONA ALVAREZ ROSA ELENA COARBSO10STWT ENFERMERA GENERAL CSSSA018653 CHABAN 010372021 797014 991.38 6,078.76 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021
HOSPITAL BASICO COMUNITARIO
F023 161172021 |CORONEL RUIZ CONCEPCION ANAHI CORCE312007A ENFERMERA GENERAL CSSSA09256 SIMOJOVEL o1042021 797014 991.38 6978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO\ 2021 Szeon
H. 8. C. DR. MANUEL VELASCO SUAREZ
Fon 161112021 |CORTES ROBLES ELIANNE CORED21216GX1 MEDICO GENERAL Css5A000045 ACALA 18072021 1643005 286556 1356449 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3120021
1.8, C_DR. MANUEL VELASCO SUAREZ
1210 3icfided-Oss0-4a52-acia-d9T044DE525 Fo23 161172021 | CORZO MORALES YESENIA NERAL CSSSAD00045 ACALA 010972021 1643005 286556 | 1355449 |QNA 17 DELO1 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2021 3120
| B. C_ DR MANUEL VELASCO SUAREZ
12101 502e-4760-91b0-4510-adba-093a0dbbBTT2 F023 161172021 | CORZO MORALES YESENIA CSSSAG0004S ACALA 01082021 16,430.05 286556 13,564,490 |QNA. 18 DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021 311272021
H.B. C, DR, MANUEL VELASCO SUAREZ
12101 5443eb6T-3110-4806-b206-8b4deBITSON F023 16112021 |CORZO MORALES YESENIA ACALA 18,430.05 286556 13,564.49 [ONA. 19 DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE 2021 3111212021
H.B. C. DR MANUEL VELASCO SUAREZ
12101 |bes2na13-4426 46008188 2] 16412021 |CORZO MORALES YESENIA £558A000045 ACALA 01082021 16,430.05 286556 1356449 |QNA 20 DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE 2021 312202
8. C. DR, MANUEL VELASCO SUAREZ
12101 |dad11ci7-8851-4430-8538 fes4rara3d6e Foz 16112021 |CORZO MORALES YESENIA csssAD0004S acALA 01082021 164005 286558 1356449 |GNA. 21 DEL 01 AL 15 DE N 2021 3z
12101 |06840620-3569-4306-999a-63ab68bCCEIN Foz3 16112021 |CRUZ ALVAREZ ELIN [EL PARRAL 797014 90138 6,978.76 [QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 311272021
12101 |BB1M2112188a-4c5e-75b-472116506009 Fo23 16112021 |CRUZ GOMEZ SANDRA GABRIELA | MEDICO GENERAL CS35A004011 [RAMTAELENA 180772021 1643005 206556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3120z
12101 |12025083-6cT2-4030-bdOT-bleaZcATESd Foz 161172021 |CRUZ VAZOUEZ IRENE BEATRIZ cuvisaoT22ven ENFERMERA GENERAL C555A008515 QUETZALCOALT 18072021 797014 99138 6,978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 2o
12101 |Sadbdzse-3862-4c8e Be35 5874 Fon 161172021 |DE LA CRUZ SURIAN FRANCISCO JAVIER cusFoi0s20879 ENFERMERA GENERAL 5854005003 TECTUAPAN 160772021 797014 %9138 §,978.76 |GNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
12101 |bfcB730-7073-4Bce-Bosd-cT5e58845013 F023 16112021 | DE LA ROSA LOPEZ MIRIAM LAS BRISAS 787014 991.38 6,078.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2 3n2roz
12101 |25K4619-560a-4e92 03158260 F023 161172021 | DE LA ROSA TORRES NANCY ISABEL C553A005056 ELCARMEN 180772021 787014 138 5,978.75 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3120
12101 | 1638950 f342-4308-0ce0-Obbl4E5ab480 Fo2 18112021 |DE LEON SUAREZ AROLDO DE JESUS cs55AQ0S510 LAS ROSAS 16072021 16.43005 286556 13.564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 31122021
— CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
_ Foz 16/11/2021  |DEL CARPIO GUTIERREZ ARELIS DE JESUS CSSSA018582 RIVERA GALEANA 160712021 16,430.05 286555 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOV 2021 ANn2zon
Fozs DIAZ AVILA FRANKI GIOVANKI CSS5A004918 [CARRIZA 180772021 1643005 286555 1356440 (ONA 21 DELO1 AL ISDENOVIEMBRE 2021 | 311272021
F023 16112021 |DIAZ FLORES PAULA LUCIA C555A000285 CENTRO DE SALUD LA PWSENTA 160772021 787014 %0138 697878 |QNA 21 DEL 01 AL 15DE 2021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL EL
F-023 161172021 DIAZ PEREZ EDY NICOLAS. CSSSAD19855 160772021 16,430.05 2868556 | 13,564.49 [QNA. 21 DELO1 AL 15DE 2021 31122021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL JOL
Fon 16112021 |DIEGO ORTIZ ANDREA DEL ROSARIO DioASZ1107.08 MEDICO GENERAL HICBATIL 1643005 286556 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 31122021
| 12101 |27137c37-am0 430 b2cS-cet48dc32ded F023 16112021 | DOMINGUEZ EUSEBIO YURIKO DEL ROCIO DOEYE20327P14 ENFERMERA GENERAL CSS5A008655 SAN NICOLAS PLAN DE AYUTLA 180772021 7.870.14 90138 6.078.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31272021
12101 7638 4e50-abAd-DABZ2a6600c6 Fo23 16112021 | DOMINGUEZ GARCIA KARLA ISABEL DOGKIS0402JA3 ENFERMERA GENERAL 138 CALZADA LARGA 787014 99138 697876 |QNA.21 DEL 01 AL 1S DE 2021 32021
12101 |5483700b-8491-dasd Gadc 023 161172021 | DOMINGUEZ GOMEZ YELTSIN JEHU DOGYS40730KS8 MEDICO GENERAL c558A008515 QUETZALCOALT 011042021 16,430.05 286556 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 16 DE NOVIEMBRE 2021 311272021
12101 [2674d8b1-5310-46bc-9641-1a7dbE2bcc08 Foz 161172021 | DOMINGUEZ TOACHE JOSCELYN ISABEL or. MEDICO GENERAL csssaoes72 [ SANTAMARIA 180772021 16.430.05 286556 13:564.49 |ONA. 21 DEL 01 AL 15DE 2021 3n2ro
C 'S VILLA FRACCIONAMIENTO EL
12101 |31065271.5a28-4125-585-4e1af73cabt0 Fo23 161172021 |ENCING LOPEZ LEYDI MERILLEIN EiLL920604711 ENFERMERA GENERAL CSS5AD00820 ROSARIO 797014 00138 6,978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO' 2021 31122021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL JOL
12101 16r90242-5119-4ffe-991b-MMOM44cod1 F023 161172021 ESCOBAR ARIAS EDYAEL |EC Y7 MEDICO GENERAL CSSSA019703 HICBATIL 160772021 16.430.05 2.865.56 13564 49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 ann2ro
12101 | 656800N-5ab6-4658-bO- 26b12afB101T Fo23 16112021 |ESPINOSA LOPEZ GABRIELA EILGOS1 107383 ENFERMERA GENERAL csssao08tes JESUS MA GARZA 16072021 797014 %9138 697876 |QMA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 sinzzoz
12101 |47c067d-a1b3-4030-5830-05861 841 2635 F023 16112021 |ESPINOZA GUTIERREZ MIGUEL ANGEL EIGMS612158J7 ENFERMERA GENERAL ey 160772021 797014 90138 6,976.76 [QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 311272021
12101 |a644c200-5400-4950-131-39636091841S ) 161172021 |ESQUINGA TOVILLA REGINA Eu ENFEF GENERAL cssSA008531 LAGUNA DEL COFRE 18072021 797014 99138 | 667876 |QNA 21 DEL O1 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 32
Fo23 161172021 |ESTRADA LOPEZ YESICA EALYS60620AR0 ENFERMERA GENERAL PLANDERYALA | 1som0m 797014 %138 6,978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO 2021 311272021
GENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
023 161172021 | FIGUEROA LOPEZ CLAUDIA GUADALUPE FILCS MEDICO GENERAL CSSSA019686 SANTO DOMINGO LAS PALMAS 160672021 16,430.05 286556 | 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE RE 2021 31n2r2021
F023 1612021 |FLECHA GRANADOS IRIS JANETH FEGIBM0Z214ST ENFERMERA GENERAL [criTORAL DBREGON 180772021 797014 %138 6,978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 0E 2021 31220
Fo023 161172021 |FRAUSTO GODINEZ JOSE HECTOR IGNACIO __|FAGHS403090KA | MEDICO GENERAL CcsssADDSTES SANCRISTOBAL DE LAS CASAS, CHINPAS | yarnn 1649005 280558 13,554 49 |GNA. 21 DEL 01 AL 15DE 2021 3z
oz 161172021 | GARCIA GORDILLO ARTEMIO GAGABS0305TLS MEDICO GENERAL cs85A002504 (ZACATONAL DE JUAREZ 1643005 28655 13,564.49 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 311122021
12101 oa28-4060-b8c0-2ee 528063257 Fo23 16112021 |GARCIA GUILLEN CRISTHIAN RUBI GAGCH111073FA MEDICO GENERAL CSSSADITST4 SANMGUEL 14, SECCION 160772021 1643005 286556 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 3202
12101 |a17a27c1-2000-4640-a71d-e002e5749e Faz3 16112021 |GARCIA LUNA MARIA ELENA GALES60511TV2 ENFERMERA GENERAL css5A002783 LA PATRIN 160772021 797014 138 697876 |QNA 21 DEL 01 AL 15 OE NOVIEMBRE 2021 3122021
12101 | 2402002251408 8859 52 Fon 168112021 | GARCIA MAGDALENO DANIELA SOFIA GAMDI20018LG7 ENFERMERA GENERAL 24 VILEAFLORES 7.970.14 99138 6.978.76 [QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 221 3in2ro2
12101 | 2HdeceS(-02c8-4966-b113-a71057 afatel Foz 16112021 | GARCIA MARROQUIN JESSICA IVETTE csssA0s032 LATBRISAS 1e072021 1643005 286556 1355449 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO 2021 3122021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL LA
12101 |6560e505-C1B8-4000-b0e6-221: F023 161172021 |GARCIA ROJAS PATRICIA 1 ESPERANZA 160772021 797014 99138 6.978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2021 311212021
12101 |01636141-c063-4b50-a02d-B2e2ABST00E Foz3 16112021 | GOMEZ ALEGRIA LUZ ADRIANA GOALS71108629 ENFERMERA GENERAL CsSSA001281 EL AMBAR DE ECHEVERRIA 160712021 787014 09138 697876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE RE 2021 322021
12101 | ThieBe2-8c03-4db7-b5A2-cabBO03E2AITS F023 16172021 | GOMEZ GARCIA BRYAN ALEXANDER ENFERMERA GENERAL 03204 [GABNEL EEVVANELAZOVEE 1en72021 791014 %13 697876 |QNA. 21 DELO1 AL15 DE 2021 20
12101 |029450ds-a201-4081-8819-3261021dbSBb F023 161172021 |GOMEZ GOMEZ GABRIELA GOGGS41ZZAMAA | ENFERMERA GENERAL CS55A008503 MUEVOVERAGALZ o100z 7970.14 99138 597876 |QNA. 21 DELO1 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 320z
CENTRO DE SALUD RURAL LAGUNA
12101 | 751dfch-dda3-48b6-8314-520804a67200 F023 16112021 |GOMEZ GOMEZ SERGIO ANTONIO {G0GSeat130a31 MEDICO GENERAL C553A018892 |GRANDE 160772024 1643005 286558 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC L) Sinzan
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL LA
12101 8faB310b-a443-4322-8a71-a0c 166756901 Foz3 16112021 | GOMEZ GOMEZ YARA LUCERO (GOGYS50302GES MEDICO GENERAL C555A018484 REFORMA 160772021 16,430.05 286556 13,564 49 |QNA. 21 DEL 01 AL 1S DE 202 3122021
12100 |o72e0aa3 5510 o2 16412021 | GOMEZ GUTIERREZ MAYDA MARIA GOGMSSOIMA37 | ENFERMERA GENERAL Cs58A007523 [EMLUNO ZAPATA 160772021 797014 %9138 697876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15DE 2021
12101 abG5daat-5300-4eda-al7d-09e8111b020 Fo023 16112021 |GOMEZ LOPEZ BENJAMIN GOLB941007KLY MEDICO GENERAL CSSSADD4064 RAMON F., BALBOA 160772021 16,430.05 288556 13.564.49 [QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31n2zon
12101 b591icH1-1668-4chd -a2ee 30036730550 Fo2 1614172021 |GOMEZ LOPEZ LUIS MARIANG GOLLS00S20iP1 MEDICO GENERAL CSSSADOBETO SAN QUINTIN 0110372021 1643005 286556 13,584.49 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE K 2021 3tn2aen
12101 |beOfSTEO-adbé-4ds9-bd8S- 29McT1dTcadd Fon 161172021 | GOMEZ LOPEZ ROSALINDA GOLRST08016CT ENFERMERA GENERAL csssA006210 SANTA BARBARA 160772021 797014 o 657676 |QNA 21 DEL 01 AL 1SDE 2021 391202021
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12101 |05428026-6180-42c0-8601-TT7cB3876d54 Faz GOMEZ PEREZ ARBEY GOPA9G1207.65 ENFERMERA GENERAL SAN QUINTIN 160772021 797014 90138 m_‘w 21 DEL 01 AL 16 DE 2021 mm‘l’
12101 |17647%02-8365-4595-8c32-0006681824b1 Foz 18112021 |GOMEZ VAZQUEZ RODOLFO GOVRASOTIIRZS  |MEDICO GENERAL C858A004035 WUEYA PALERTING 160712021 1643005 286556 13:564.49 |ONA 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021
| 12101 |bo7fices-8505-460c-b77d-2367128931 1 F023 16112021 | GONZALEZ AGUILAR JESSICA GOAS40629451 MEDICO GENERAL css5A006765 RAUDALES MALPASO 01032021 1643005 286556 1355449 |QNA. 21 DEL 01 AL 1S DE 221 S22 —
12100 7201 4eb-185a-4eta-ad08-469602cT 1b7d F-023 161172021 (GOWZALEZ RO JAVIER OMAR GOA. GENERAL CSSSAD09220 sfzmnonsmuummmneu 160772021 797014 | 991.38 6,978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 31122021
| 12101 |omebbec-45es-dch7-060c-cATIAR1 42280 F023 16112021 | GONZALEZ ESCALANTE MIRIAM FABIOLA GOEM9112088E1  |MEDICO GENERAL ™ LA PINTA 18072021 16.43005 286556 13,564.49 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 anzo
12101 |1 48038-2111-4600-b010-9480407 1 af F0z3 161172021 | GONZALEZ HERNANDEZ JUAN PABLO GOMIO21113UZ2  |ENFERMERA GENERAL csst H:8.C.DE MG ALBM0 CORZ0 1e07r2021 797014 %9138 697876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3nzeo2 S
| 12101 |63230sac-1d90-47a9-0052-601 7h0e504! F023 161172021 | GONZALEZ LOPEZ CECILA CRISNEY GOLCSOI110UPE | ENFERMERA GENERAL csssaoazro ANEAR AT TN 797014 w138 597878 _T_ow\ 21 DEL 01 AL 15 DE NG 202
12101 |ot519861.0n1b-4b04-Bel4-S5721cT4acdE F023 161172021 | GONZALEZ LOPEZ EDUARDO DE JESUS GOLEBS0310AP2 MEDICO GENERAL FRCHVERA OOMMARA 160772021 1643005 288556 13.564.49 |QNA.21 DEL 01 AL 15 DE 2021 320zt
12101 | oOMafen 5520 470e-6741-23chock21 60 Foz 16112021 | GONZALEZ MORALES ADULFO GOMARO1 120583 ENFERMERA GENERAL 9083 ANOIA PR PN 160772021 797014 9138 6.978.76 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 32z
12101 |OadBcac-fSel-4b77-bic1-3284eb544008 F023 161172021 |GRAJALES NDEZ SUSANA |ENF GENERAL CSSSA00412 H. B, C. DE ANGEL ALBINO CORZO 16/07/2021 787014 99138 6,978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 320 S
12101 | cOTCBbS 654600004 26002500803 Foz3 16112021 |GRAMAJO ANAYA ROBERTO CARLOS GAARBTOS20GF1 MEDICO GENERAL Cs58A017924 SALL 180772021 1643005 280556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO\ 2021 N2
12101 | scalaB62-96/c-4261-8523-00e43bdSbech F023 161172021 |GRIJALVA ALT) EDGAR CSS8A002010 | JUNA SABINES VERAPAZ 160772021 1643005 286556 13.564.49 |QNA_ 21 DEL 01 AL 15 DE NO 2021 3122021
12101 |93304760-1957-4a0c-8981 Fo2 16112021 |GUILLEN AGUILAR DIANA LAURA NUEVA LIBERTAD (EL. COLORADO) 160712021 78M0.14 %138 697876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2021
12101 | dSB7S505-1796-4ids-b727-M0Mb243c28a Fo23 GUTIERREZ DEMEZA LUZ CLARA csssA008870 SAN QUNTIN  eps2s 71001 594282 [QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 3122021
12101 |3906M7c3 1124643 b434 Fon 16112021 |GUTIERREZ IBARRA YEDIO ELEAZAR ALVARG OBREGON 160712021 797014 90138 6.976.76 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
12101 |a7666e53-31el-4261-8088-4I50601913( Foz3 16112021 | GUTIERREZ MENDEZ CRISTIAN CSS8A005621 ATOYAC MAYLUM 16072021 1643005 286556 1356449 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
12101 |30acodse-of60-4dab-a02e Foz3 16112021 | GUTIERREZ MORENO MARIBEL | CURVALIBURWITE 160772021 757014 %0138 607876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO! 2021 3120z
12101 |bGeStec-G7e3-44e7-b75H-00ed0ebMabe Foz 161172021 BEZARES ARIANNA GUBASI0815TSS ENFERMERA GENERAL 5554000436 NUEVA INDEPERDENCIA: 160772021 797014 99138 5,978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2021 311272021
I CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 |B08ceS00-01d7-4616-9915-7a7a00534cc2 F-023 16112021 | GUZMAN JIMENEZ PEORO Sl AUXILIAR DE CSSSA019715 CACATEEL 1600772021 665283 7100 594282 QNA.21 DEL 01 AL 15 DE 2021 N0
12101 |16214204 3618 46ec-SaSe.de T eceT1d1 1 Fo23 16112021 | GUZMAN MENDEZ JUAN MANUEL GUMUBBIZITSHA |ENFERMERA GENERAL 4654 rio cHANGALA 160772021 797014 w13 5,978.76 [ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 312021 _
12101 |6165686e-80da-45c8-87db-BdTed1b3708d F023 16112021 |GLZMAN SANTIZ NORMA BEATRZ 6L 1 GENERAL Css5AD02104 ICUIRVA Lintwine 787014 9138 6.978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15DE 2m I
12101 DSBATED1-3106-4619-8641-Tbe3Bead2ft Fozm | 1emzon GUZMAN VAZQUEZ EVEN EZER MIGUEL GUVES401 26GVS ENFERMERA GENERAL 15 moaemumxnonmm 16/07/2021 787014 991.38 6.978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 3n2roz
12101 Teed4c47-2308-48b8-b90s-A0M0T 326607 F-023 181172021 HERNANDEZ ARREOLA SWITENIA JAQUELINE  |HEASOSD403HCZ MEDICO GENERAL CS55A007313 CRISTOBAL COLON 160772021 16,430.05 285556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3Mn22021
CENTRO DE SALUD CON SERVICIOS
12101 |04834007-866c 4558 beab- 7260088481 o2 1641/2021  |HERNANDEZ BELTRAN CELIA IVETH HEBCO00126PE ENFERMERA GENERAL csssAD00401 AMPLIADO JOAQUIN MIGUEZ GUTIERREZ vyt 797014 99138 6978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NG 2021 322021
12101 | 30560140-3147-4003 0063 7295651565H Foz3 161172021 |MERNANDEZ CASTELLANOS MARIELA DE JESUS |HECMT60104820 MEDICO GENERAL Koot 18072021 16.430.05 206556 13,564.40 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
12101 |773c2%a1-Of2c-4350-60a7-63a1 2ecedi08 F023 16/M12021 | HERNANDEZ CORDOVA PAULINA KRYSTEL MEDICO GENERAL ﬁgsw\omm PAMAL NAVIL 1607/ 16.430.05 286556 13:564.40 [QNA. 21 DEL 01 AL 15DE 2021 2
12101 |60300041-5365 44b1.625-74edcBe68180 Foz 161172021 |HERNANDEZ GALLARDO JAZMIN HEGJ0400269T2 ENFERMERA GENERAL SANTAMARIA 16072021 797014 w138 6.976.76 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 ¥
12101 |6B83a08524600-4ac4-0cB0-04424835Me8 F023 161172021 | HERNANDEZ GOMEZ HEG. MEDICO GENERAL CSSSA008870 SAN QUINTIN o 16072021 16,430.05 286558 1356449 |QNA 21 DEL 0% AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 311272021
12101 |0613dcad-Jedb-4085-99db 011656471515 oz 16112021 | HERNANDEZ LEON GUILLERMO IVAN HELG10801FYD MEDICO GENERAL csssaoiasta D MCROE 160772021 1643005 286556 1356449 |(QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 32021
12101 |45M00071-6019-4113-6917-7377401 70042 F023 16112021 PINTO LOURDES CS88A007412 _jLAoLomA 160772021 757014 99138 597676 | QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3122021 B
12101 |678250b-2470-4588-8640-174ec30d212d F023 16112021 | HERNANDEZ REYES ESMERALDA DONAJI ! H.8. C. DE ANGEL ALBINO CORZO 180772021 16.430.05 206556 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31120021 ]
12101 964ebb2-T760-49ce-831 1-bea 787 ddebla F023 181202 EZ SANCHEZ ELSA (CSSSAD00D4S :c‘aui PR MANIEL VEL RS SUANEE 010772021 7.970.14 991 38 6.978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 311272021 |
12101 8269¢300-fd0a-4806-Gach Fo2 161172021 |HERNANDEZ SANCHEZ FRANCISCO IVAN el e 18072021 797014 20138 697876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO' 2021 3nz2o2
12101 32020305-c4c3-49a5-9030-06614ebbTese F023 161172021 JEZ SARMIENTO DANIELA CSSSA019481 H. B; C. DE SAN JUAN CHAMULA 187021 16,430.05 286556 1356449 |GNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 202 31122021
| tmen Fox 161172021 _|HERNANDEZ VELASQUEZ TANIA GUADALUPE | m&mm e 160712021 16.43005 286556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 31122021
12101 s 16112021 |HERNANDEZ ZAVALETA LUIS EDUARDO csssAa7E3N PRLACORE ot032021 1643005 286556 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3112021
|20 Foz3 1671172021 |HERRERA NAYNORI THAIR! 5554006205 SOLONCHAN WIESO 160772021 7970.14 w13 697876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 )
12101 Fon 16712021 |HIDALGO LIEVANO YOALLI MONSERRAT cs et the P LAl 160712021 65283 oot 594282 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2021 201172021
1210 F023 161172021 |HUERTA GARCIA LUIS ANTONIO CS85A003270 AMEARIAGLIA TINTA o1M02024 16.430.06 286556 1356449 |QNA. 19 DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE 2021 31122021
12101 F023 161172021 |HUERTA GARGIA LUIS ANTONIO 5554003270 (AVEARD AGUA TIRTA pinazo21 1643005 2.805.56 1356449 |QNA. 20 DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE 2021 31202
12101 |e2528056-7863-426c-936a-0c6 16767 1bde F023 16112021 |HUERTA GARCIA LUIS ANTONIO csssADDazT0 AMPARC NGLIA TN 0111072021 16,43005 286556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15DE 2021 312021
12100 |12203150-1e1c-4c50-898 Fo23 1611172021 | JIMENEZ PEREZ ANA KAREN Eodie imeasoe 160772021 787044 9138 597876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
12101 | 4e5047dc-0r2-488c b5 feb2a6c080al o2 16112021 | SIMENEZ RUZ DOROTEA ARACELI ‘g_sssnmml e clonAL A 797014 90138 557876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 200 3z
12101 | Bd4be020-fed0-4571-0043 T 4480407562 Foz3 164172021 | JOSE MACIAS NESTOR ALEJANDRO P e 18072021 1643005 286556 13.564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 221 3z
12101 |h0De0A3-4054-4081-9657-18a794ch60d F023 JUAREZ HERNANDEZ JOSE ANGEL css5A008870 SAN QUINTIN 16.430.06 286556 13.564.49 |QNA. 21 DEL D1 AL 15 DE 2021 3Nz
12101 |70049943.3610-4600-6105.8816233611 45 Fo2 16112021 | JUAREZ HERNANDEZ LUCI ANTONIA AZTECA (LA PUNTA) 18072021 797014 90138 6978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15DE 221 3122021
12101 | 24b8870c-3500-4430-a260-cB81edac22e Faz 1612021 | JULAN NERI csssaooazes H. B C.DELAS MARGARITAS 160772021 1643005 286555 13564 49 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
12101 |6702148-0018-49dc.boAT. 023 161172021 |LOPEZ BERNARDO BIANCA BERENICE LoBBIsOTZIMHZ MEDICO GENERAL CS58A006234 PAMALARIGOTE 160772021 16,430.05 286556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 312021 _|

3DE11




12101 |e0573d6a-6568-41 3 a2ch-856 1cdeMESe F023 16112021 |LOPEZ BETANZOS MERCEIN |LoBMS405135CE ENFERMERA GENERAL csssano141 [CRISTOBAL OBREGON 160772021 797014 99138 6.578.76 [ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 311272021
12101 [14081bch 5110-4380-se3e. Fo23 16112021 |LOPEZ CASTILLO REGINALDO Lo 11203 MEDICO GENERAL NUEVA GRECIA 160772021 1643005 286556 13.564.49 |ONA. 21 DELO1 AL 150E 2024 31202021
12101 |00070M6-Thae 4071-004.5449a155303 oz 16112021 |LOPEZ CRUZ GABRIEL LOCGISOHI3KKY | AUXILIAR DE ENFERMERIA CsS5A00384 CRASA D, MALEL VELABCO ELMREZ eps283 71001 594282 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 30112021
12101 |74210007-6ee5-4cAc 936e-38deat1 20842 Faz3 161172021 |LOPEZ DE LOS SANTOS ELIZABETH LOSES20504L2A MEDICO GENERAL Css5A00183 NRORK GRARDE 160772021 1643005 286558 1356449 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021
CENTRO DE SALUD MARAVILLA TENEJAPA
12101 |e0odbbi-4c15-4445 B7HH-834c030 30450 Fa23 161172021 |LOPEZ DIAZ MARIA ANTONIA LODABR0R26233 ENFERMERA GENERAL csssanznom 180772021 787014 %0138 657876 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 3122021
12101 |B0c15a2-a1e2-4089-9296-18cb0cTIT2TT F023 161172021 |LOPEZ GOMEZ JORGE MANUEL oG ENFERMERA GENERAL csssAm0a12 SAN JUAN ROMULO CALZADA 18072021 787014 9138 697676 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 202 31n2e0n
12101 7c129f5c-ab55-4222-bB%b Foz 16112021 |LOPEZ GOMEZ MAGALY LOGMBBOTOSCFA |[ENFERMERA GENERAL PATRRETE 797014 99138 078,76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 317122021
CENTRO DE SALUD RURAL SAN MARTIN
12101 | diSo4181-3401-4607-b004-ebTBCISGICT Fo23 161172021 |LOPEZ GOMEZ SEGUNDO HILARIO CsssA018aT2 160772021 1643005 286556 1356449 |ONA. 21 DEL 01 AL 1S0E 2021 322021
12101 |57a91862-1090-403-Bb3-M46GbCadT0 Foz3 161172021 |LOPEZ GORDILLO ROSBELINO CcsS5A008870 SAN QUINTIH 1e72021 797014 @138 5.978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 0E 221 31220
12101 | 38685084 case-4650-0570-068838025028 Foz3 161172021 |LOPEZ JIMENEZ MARCO FLAVIO 7586 tACESA 1643005 286556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 szt
12101 |7cos056e Scee-4e13-80cd-87924a30N31 Foz3 161172021 |LOPEZ LOPEZ ROSA MARIA csssA017S21 M. B, C. DETAPRIAA 180772021 665283 71001 594282 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 312020
12101 | a0ba1blzid2d 404b-able Oetcadfiof d Fon 16112021 |LOPEZ MARROQUIN RODRIGO MAX 5554003284 (GABRIEL LEYVA VELAZQUEZ 160772021 16,4005 286556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3202
H.B.C. DR MANUEL VELASCO SUAREZ
12101 |38306200-sa3c-4ba3-802-3a68ca0md! F023 16112021 |LOPEZ MEJIA KENIA ERENDIRA CS55A000045 ACALA 01032021 65283 71001 594282 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE NC 202 S22
12101 |bBAckcfa-47e9-406 0o00. Toel6r2c7554 Foz3 1wz |lopez Z MARIA DEL CARMEN Lc L c (CESTATATIPAR o1ioz021 1643005 280556 13.564.49 |QNA. 21 DEL D1 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3nzzon
12101 |d0BefcSa-0ef5-45c3-addS-56diME0CeAT F023 16712021 |LUJANO LOPEZ SAYDA ESTEFANIA csssa0s01s IMACIO ZABAROZA 160772021 797014 99138 €978.76 |ONA. 21 DEL 01 AL 1SDE 20 312202
12101 |b0b2ede3 0038 4260 8015-5430040M568 Fo23 16112021 |MAGARA MARQUEZ LUIS ALBERTO MAML MEDICO GENE ! GUADALUPE VICTORIA 1643005 286556 13.564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 16 OE 2021 312021
CENTRO DE SALUD CON SERVICIOS
| 12101 |ibachec7-o7da-4e54-95bc-20e6b(7 48430 F023 16112021 MARROQUIN AVENDARO DALILA MAADS404164V3 ENFERMERA GENERAL CSSSAD0S401 AMPLIADO JOAQUIN MIGUEZ GUTIERREZ 160772021 797014 99138 6978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 2o
T CENTRO DF SALUO MICROREGIONAL EL
12101 | thdScSch 81b1-4262-Bb6s 6996308e208 F023 ez | CRUZ JESSICA MILEIDY MAC.820915270 MEDICO GENERAL CARMEN 16072021 1643005 286556 1356449 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 3
CENTRO DE SALUD JALTENANGO DE LA
12101 | BId4M1d-o41-4eT8-alTc-35065963706a F-023 16112021 |MAZA GONZALEZ ANA EVELIN 558009220 PAZ ot032021 757014 w138 65.978.76 |QNA. 21 DELO1 AL 15 DE NO' 2021 3220
12101 |Galffen 206 4ee58419-25720800075a o 161172021 | MEDINA GUZMAN VIRIDIANA - 1 SANTAELENA 16072021 797014 99138 6,978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE I 27
12101 | afo3eOde-dd81-4588-a300- 18201151908 Faz3 161172021 | MEDINA ROJAS MARIA GUADALUPE csssAD1E063 EAMORR PO DE RO 797014 90138 6.878.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMERE 2021 31n2e02
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 |d4Se1193-cla7-4ba 801a-c2HchTII1dd8 Fo23 16112021 | MENAZENTEND JUSTINA CsS5AD19691 TACUBA NUEVA 180772021 16,4005 286556 13,564.49 |GNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 311272021
CENTRO DE SALUD JALTENANGO DE LA
12101 |12086a29-ab14-4600-9321-b1 cdT108096 F023 161172021 | MENDEZ MOLINA BERTALINA PAZ 160772021 797014 90138 657876 |QNA. 21 DELOY AL 15 0E 2024 3202
Foz3 161172021 | MENDEZ NUREZ CARMELA MENCS21230834 ENFERMERA GENERAL Ccss8A018542 ocosiNGa 160772021 787004 99138 597876 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 si2on
Fo023 18112021 | MENDOZA MEJIA MARTHA FABIOLA MEMMS50710484 |CS53A008124 LATIRES 180772021 1643005 286556 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3Nn2rom
Foz3 161172021 |MILO RAMIREZ RAFAEL MIRRS20511035 MEDICO GENERAL 5554000384 [CEOMA TR MANUBL NTIARCH SRR 1643005 286556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021
CENTRO DE SALUD MARAVILLA TENEJAPA
F023 1641172021 MONJARAZ GUILLEN FERNANDO ANDRES MOGF910226375 ENFERMERA GENERAL CS5SA020070 160772021 797014 96138 6.978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 312202
F023 16112021 |MONTEJO CRUZ MARMA ESTELA ENFERMERA GENERAL C555A005580 L08 RARANION 797014 99138 697876 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE 20 32202
Fo2 161172021 |MONTEJO LOPEZ ISABELA ENFERMERA GENERAL csssaporsss BENITO JUAREZ 01032021 797014 0138 697876 |QNA 21 DELO1 AL 150E 2on 3122021
Foz3 161172021 |MONTOYA CANCING JAIME FABIAN MEDICO GENERAL 16 ABDLEDAD, 160712021 1643005 286556 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 311202021
F023 161172021 MORALES AGUILAR JUAN RAMON CSSSA002763 A PATRIA 01082021 16,430.05 2,865.56 1356440 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3nnzzon
Foz3 MED! SAN QUINTIN 16072021 1643005 286556 13,564.49 |QNA_ 21 DEL 01 AL 16 DE RE 2021
Fon 16412021 |MORALES GONZALEZ GLADIS ELIZABETH csssaOD41Z 1. B, DE ANGEL ALBING CORZD 01032021 7970.14 99136 678.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 32202
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL SAN
) 16112021 |MORALES HERNANDEZ JULIO GESAR AUXILIAR DE 1 GABRIEL 160772021 seszE3 71001 594282 [QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 202 3112021
Fo 16112021 |MORALES TORRES SAMUEL AMADO CssSAD06210 SANTA BARRAFA 18072021 16430 05 286555 1356449 |GNA. 21 DEL O1 AL 15 DE 2021 31120021
12101 04547100 603 4ea7-0450-Bce 168635038 Foz3 167112021 |MORALES VICTORIA LUCERO DEL ROCIO MOVLO10816MWE | ENFERMERA GENERAL _|csssanos210 SANTABARGARA 160772021 797014 90138 6.978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 312021
12101 |Bd218680-553-4e55-a533-26ad1 JasaSt F-023 16112021 |MORENO CAMILO NEFTALI MOC GENERAL CSSSA001182 NUEVA CONCORDIA 01032021 787014 991.38 6,976.76 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 D NOVIEMBRE 2021 nzroz
12101 |06583815-7aBc-4ab6-8154-38a30cO4025T F023 161172021 | MORENO LOPEZ DIANA GUADALUPE MOLDI41127.68 ENFERMERA GENERAL c5554008870 SN QUINTIN 160712021 797014 %0138 6.978.76 [ONA 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31200
12101 40484563 7dd8-4188-aaf3-885c5ca32046 F023 16/1172021 MUROZ LOPEZ DULCE MARIA MUL ENF GENERAL c a2 NUEVA CONCORDIA 160772021 7.970.14 991.38 6,978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 32z
CENTRO DE SALUD JALTENANGO DE LA
12101 |cfoaSes-Toea-47Ic-a6cc-053750MBE5e3 023 167112021 | NANGUELU MANGAS EMANUEL ENFERMERA GENERAL css8AD08220 Az 160712021 787014 %9138 6.975.76 [ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2o 311272021
12101 |4ca2043b-d780-4260-8698-67b734625003 Fo23 16112021 | NAVA BALBOA CESAR c SAN NICOLAS PLAN DE AYUTLA 010372021 15,430.08 286556 13.564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
12101 |3500b6ie-e52-485e-5e7-42031050938 F023 16112021 |NAVARRO HERNANDEZ ROBERT ALEJANDRO csssAD03006 EMOIINACI NLLENDE 160772021 16.43005 288558 1356449 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 3n220m
] CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
u_ 12101 chOO7a10-6553-4520-bb3d-fcS332e8bIT F023 161172021 NAVARRO LOPEZ JENIFER ANAHI | ENFERMERA GENERAL « SANTA ISABEL 160772021 797014 99138 6,978 76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3nz2o
12101 208e8320-fodd-docd-bdTe-cf52a9979230 F023 161172021 |NAVARRO RAMOS AMERICA GUADALUPE CSSSAD02104 bt m”"‘“:n 160772021 16.430.05 286556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31220
12101 F023 161172021 | OVANDO MORALES SANDI BIRIDIANA o Q1 |ENFERMERA GENERAL HEBLEMA QRAZA 16072021 187014 09138 6.976.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 320z
12101 2684be1[-7600-4250-8014-cdT1da7 36605 FO023 16811/2021 | PADILLA LOPEZ DANIEL EFREN PALD9208302Y1 MEDICO GENERAL CSSSA00S155 EHO0LA “PE_"_"E“ FAPGTAL) 1600772021 16,430.05 2,865.56 13,564.49 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2021 3tnz202
12101 |a7d16a17-45e6-41ce-B745.5b10/B458CTD F023 161172021 |PEREZ ARIAS CONCEPCION PEACSS01162A6 AUXILIAR DE ENFERMERIA SAMOUNTH 160772021 85283 71001 554282 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 32021
12101 | MBbe6418-3020-4830-a1d3-10a22bI7B363 F0z23 1611/2021 __[PEREZ BARTOLO HECTOR AGUSTIN PEBHI20828002 MEDICO GENERAL CS55A003%6 [ONACIO ZARAGOZR 16072021 16,4300 288556 13:564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 207 31122021
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12101 1SbacTcl-e0e4-4350-9a76-5457ca1 aBo4b F023 PEREZ CASTELLANOS KARLA DILENI PE [mm C5SSA017T0Z [NUEVO HUDTTAN 16,430.05 286556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO' 2021 312202
ICENTRO DE SALUD JALTENANGO DE LA
1210 B7cd5eb6-15c2-4a34-5587-518a02263069 F-023 PEREZ DE LA CRUZ MAGDAI PECMI20S02HTT ENFERMERA GENERAL PAZ 01/032021 797014 99138 6,978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
~ CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 Tdb41154-31e5- Fo23 16112021 |PEREZ DIAZ SONIA GABRIELA PEDS8S0321634 MEDICO GENERAL CSSSA020106 RAMOS CUBILETE 0132021 16,430.05 286556 13564.49 |QNA 21 DEL 01 AL 15DE 2 32z
12101 1182-428a-0cb4 F023 167112021 |PEREZ ESCALANTE ILIANA YANETH PEEIB40B09FT3. ENFERMERA GENERAL CSSSA002080 AN CUWTE 16/07/2021 197014 991.38 69768.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 snzao2
12101 |4a78afSc-atcc4T2e 811 -SdftaSicadca oz 16112021 |PEREZ MARTINEZ ERIK BETHOVEN PEMEBA0BZORHE | MEDICO GENERAL cssSA008870 SANQETiM 1643005 286558 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 1SDE 2021 31120021
HOSPITAL BASICO COMUNITARIO DE o
12101 |Of150412-Te18-41 78-8a02-4495003ac65a F023 161172021 PEREZ MARTINEZ MARIA DEL | DE ENFERMERIA CSSSA00G273 CHIAPA DE CORZO 01042021 6,65283 71001 5,842 82 |QONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021
12101 |BI28108e 9260 448c-045-506738a06T8 F023 16412021 |PEREZ PINTO CLAUDIA LETICIA PEPCON1O21F19 ENFERMERA GENERAL 1 B.C.DELAS BARGARIIAS 180772021 797014 09138 6.978.76 [ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 312202
12101 |a5ea0a20.7100-4ta1-61 Fo 16112021 |PEREZ RUIZ MOISES PERMI31002516 AUXILIAR DE ENFERMERIA CS85A009384 R DI MANUEL VELAREO OUARRE 160772021 665283 71001 594282 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 311122021
12101 Tﬁmwm F023 161172021 PEREZ SANTOS OFELIA PESOS207109P0 ENFERMERA GENERAL CS55AD03492 JERUSALEN 160772021 797014 99138 6,078.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC foizal naxn
12101 |Ba317048-3010-4545-bab2-Oea2ITHEOD Fo 161172021 | PINTO JIMENEZ VICTORIA AMAYRANI PLVeSO712037 ENFERMERA GENERAL n LATIBERTAD 160772021 797014 w138 687876 |QNA.21 DEL 01 AL 15 DE N 2021 3n2zez
12101 |BSBrz26e S5ed-4178-8006-8e8521THATE Fo2 16112021 | PORTILLO GOMEZ MORAYMA ANAYEL! POGMB802125R0 CsssA020152 [CENTRO D SALUO MIGUFL ALDAVA 757014 %138 697676 |GNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 £l
12101 |B6My137-se0a-426f.0073 06273 TbBeSId Fo2 161172021 |PUON LOPEZ GUADALUPE TAYDEE. PULGO11204F9A C555A008165 JEBU A GARZA 18072021 1643005 286556 1356449 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021
12101 |e524aa78-6c5(-4917-bea’-19581TaT Tled Fon 16112021 |QUEVEDO ROSALES JORGE LUIS ENRIQUE aQur NS c5SSAD0S384 [CESSA DR MANUEL VELASCO SUAREL 1643005 280556 13.564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 3z
12101 | d38cA677-9772-4103 beb4-deBassbiTacs Fa23 161172021 | QUIRONES PEREZ CONCEPCION QuPCBO11206G2 H8.C. DE LAS MARGARITAS 160772021 665283 71001 554282 |QNA. 21 DELO1 AL 15 DE NO 2021 £
12101 |Ba2Sedal-eddc-4f0c-9300-515628706ee3 Fon 181172021 LOPEZ KARLA PATRICIA RALK 2 csssa01TTO2 NUEVOD HUDTAN 797014 99138 6,976.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO' 2021 311212021
o CENTRO DE SALUD JALTENANGO DE LA o
12101 |46214468-6386-4226 bac beSIa0SSe3a F023 112021 | RAMIREZ LOPEZ REYMARG ULISES RALR9G0114TTE PAz o1o32021 787014 00138 697876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2021 22021
12101 |a36c1520.2263 4da7-5720 04006567665 Fon 16112021 |RAMON PEREZ PAULINA MARGOTH RAPPQ40919TQ4 CSS5SA002314 FRONTERA COMALARA 01032021 16,430.05 286556 13.564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15D 021 22021
12101 | 5682250 8008 45e5-8046 4o 4edST0dn Foz 16112021 |RAMOS CORZO KAREN IVONNE RACK2006200VE JOAQUIN AMARG (EJIDO TAMAULIPAS) o201 1643005 286556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31Nz
12101 | 7d4029c-e90-4169-8073-be5443a1633 023 161172021 |RAMOS GONZALEZ KARLA PATRICIA RAGKES11192W2 |AUXILIAR DE ENFERMERIA css5A002145 SAANTOMO DL 16072021 s6s283 | 71001 594282 |QNA. 21 DEL 01 AL 15DE 2021 301172020
12101 |72880710-5027-4865-h290-clbA744d1208 Fon 16112021 |RAMOS LOPEZ CYNTHIA YARELS RALCI60402VTS GENERAL CS55A005020 CENTRODE SALUD LURBANC PLESAPAN 16072021 787014 %0138 6.678.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 312021
12101 |4810650c-0co1-4d06-abT: Fom 161172021 |RECINOS VAZOUEZ OSCAR MANUEL REVOS106199€9 ENFERMERA GENERAL C555A001785 MONTE Al 16072021 797014 w138 6.976.76 |ONA 21 DEL 01 AL 15 DE NOV 2021
12101 Fo23 RENAUD ORTIZ MARIO ALBERTO RE 1189 MEDICO GENERAL CSS5A005510 LASROBAS 01/032021 1643005 286556 13.564.49 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2020 sz
12101 |6b796692-7105-4855 9Gac-30cd3c620B4b F.023 167112021 |REYES MENDEZ VICTOR URIEL REMVS7O217RY2 ENFERMERA GENERAL CESEADR MANUELVELASCO GUAREZ 01042021 787014 09138 6578.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021
12101 |48800087.6680 4200 9948.325316115607 F023 RioNgTO8ZOU3 ENFERMERA GENERAL cs85A004035 HRURVA PALCSTI 16072021 79m014 99138 697876 |GNA. 21 DEL 01 AL 15DE 2o 322021
12101 |bi22ci4aib16-4ic8-a048-50Mb500d9850 F0z3 16112021 |ROBLEDO LEON JOSIMAR ROLISI411785 MEDICO GENERAL CSSSAD01Z11 DOLORES JALTENANGO . 160772021 16.43005 206556 13.564.49 |GNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3Nz
12101 |a00seT78 787 4800-2a50-401677722643 F023 16112021 |ROBLERO RIOS ALMA GUADALUPE MEDICO GENERAL 5584002314 FIRCHTERA COMMLARA 16072021 16.43005 286556 1356449 |ONA 21 DEL 01 AL 15 DE 200 3112202
12101 | SBodd18-2560-4266-0e0b-bbxier2bBbT1 F023 16112021 | ROGHA MENDOZA BRENDA YESENIA ENFERMERA GENERAL csssADOTA24 RORDEMYO 787014 99138 6.978.76 | QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO 2021 o2
12101 |a6ro87a7-4206-4143-2815-3e001806825 .oz 167112021 | RODRIGUEZ GOMEZ LUCIA ESTHER ENFERMERA GENERAL PUEBLO NUEVO SOLISTAHUACAN 160772021 797014 138 6.978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO! 2021
12101 |42408332.34340c18150 56263 Foz 1en12021 TADEO DANIEL ALEJANDRO MEDICO GENERAL C5554004035 NUBYA PALERTINA 16072021 1643005 286558 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2021 202
12101 | 5222050 84e3-4206-8630-763c5B3acT F023 16112021 |ROJAS TORRES ALEJANDRA MEDICO GENERAL 002722 ROSARI BADEIM 160772021 16.43005 286556 13.564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31n2zoz
- -~ - CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL —
12101 | d7d9efSa-6016-4635-8633-26c7433asb 0 F0z3 16112021 |ROMAN NAJERA LUIS ALEJANDRO RONLS30S20URA |MEDICO GENERAL C555A018443 BELISARIC DOMINGUEZ 160772021 16,4005 286556 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 1S DE 2021
12101 | 200c045-2602-4363. 91584878836 TeBdc Fo2 161112021 | ROMERO COELLO SELENE PATRICIA a2pPi MED! c [CENVRO0E BALUG LS PIWIENTA 160772021 1643005 286558 13.564.40 |ONA. 21 DEL 01 AL 16 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
) ! CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL SAN
12101 m?ﬂ{mw F023 161172021 RUZ CASTELLANOS MOISES EDUARDO RUCMS01012CPA MEDICO GENERAL CSSSAD19761 ANTONIO LAS PALOMAS 16,430.05 2,865.56 13,564 40 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021
12101 |bT87abi 57064760 G4e5-60ae5732d ed Fo23 161172021 |RUIZ VALDEZ LUCERITO YAZMIN RUVLOS042056A ENFERMERA GENERAL CEASA.DRt. MANLEL VELASCO BLAREZ 1042021 797014 %9138 6.578.76 |QNA, 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021
CENTRO DE SALUD SMOJOVEL, CHIAPAS
12101 T7cr393-b196-4668-b304-3d221 969906 F-023 161172021 | SANCHEZ GOMEZ PABLO JAVIER SAGPO00429471 MEDICO GENERAL CSSSADOG034 160772021 1643005 286556 1356449 |QNA 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 31202
12101 |49158053.Obda-4062-b3c-87 Fon 16112021 |SANCHEZ GUTIERREZ ANA FLOR SAGAS20624RB7 | ENFERMERA GENERAL HOEVA PALESTRIL 01032021 787014 99138 £978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31220
F023 161172021 | SANCHEZ GUTIERREZ ROSAURA | 1 | GENERAL NUEVA PALESTINA 1800772021 7.970.14 99138 697876 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 3122021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL o A
F-023 | ZENAIDA — SAMZB90614.L8 ENFERMERA GENERAL (CSSSAD19580 PERITAS EL MICO 797014 991.38 6,978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 1S DE
Foz 16412021 |SANTIAGO DE LA CRUZ MANUEL DE JESUS | 22570 EN GENERAL c o 16072021 787014 %0138 697876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 12201
CENTRO DE SALUD MICROREGIGNAL 311202021
023 16112021 | SANTIZ LOPEZ YZA ROSARIA SALYS40101506 csssAO19814 SANTA ISABEL 79T0.14 99138 657876 |QNA. 21 DEL 01 AL 15DE 021
F-023 161172021 |SARAO ALBORES JUANA JUDITH DE FATIMA SAAJOH0126866 PRMAL NAYI. 160772021 797014 991.38 6.978.78 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 ANnzzon
FO23 161172021 |SIERRA CASTILLEJOS JUDITH C555A018670 LALAGLNA 787014 99138 6978.76 |GNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 312021
F023 16412021 |SOLIS CRUZ JORGE LUIS CS55A000465 A 180772021 16.490.05 286556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 )
12101 | 73510060-2306-4313.0601.04602430800 Fo 1e12021 cs55A000372 EAHTSMNIA 16072021 1643005 286556 13,564 49 [QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NO 2021 31202021
12101 |30750068-bc49-418-Defs 76at4cOadts Fo23 16412021 | TOLEDO VAZOUEZ XUNAX) DEL CARMEN ERTHNTE 160772021 1643005 286556 13,564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 16 DE NOVIEMBRE 2021
12101 |b62r5600-8a00-4fad-Seab-f21a0e6b76d F023 16112021 | TORRES SALINAS GERARDO csssanoa122 SAN JUAN ROMULD CALZADA 16,430.05 286556 13,554.43 | QNA. 21 DEL 01 AL 1S DE 2021 2o
12101 [1837210.0ab-4be1-S1bl-d1 ea258de010 Faz 16112021 | TRUMLOESTRADACESAR (A GRORIA 01042021 16,4005 280556 13,564.49 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3inzzon
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 1648984b-8082-4029-boBle-cbBb1 481516 F023 181172021 | TRUJILLO LOPEZ NADY AYURIANY CSSSAD19686 SANTO DOMINGO LAS PALMAS 160772021 7.870.14 99138 5.978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
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" [CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL LA
F023 1614172021 | TRUJILLO RODRIGUEZ JULIA VALENTINA TURJB606210GA MEDICO GENERAL csssa01e828 UNION 180772021 1643005 286556 13.564.49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2021 31122021
F023 181172021 |VALDEZ ALEJANDRA ESTEFANIA _|VAMAG20814EH2 MEDICO GENERAL C (PAMIL MV 16072021 16,430 286556 13,564 49 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
Fo2 161172021 | VALENGIA GARCIA ADRIANA VAGAB41200113 ENFERMERA GENERAL 182 MURA DONRORDIA 1607021 797014 99138 6.078.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 311272021
CENTRO DE SALUD MARAVILLA TENEJAPA
F023 161172021 | VAZQUEZ GOMEZ ANGEL EDUARDO _|VAGA91090458A MEDICO GENERAL CSSSAG0070 160772021 16.430.05 286556 13,564.49 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 iz
F-023 161172021 |VAZQUEZ LOPEZ SUSANA JALISGO 18072021 797014 99138 6,978.76 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NC 2021 3
Foz3 161172021 | VAZOUEZ MOHELA DANIRA GUADALUPE CALEADALARGA 18072021 1643005 286556 1356449 |GNA 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 31122021
Foz3 161172021 |VELASCO GUTIERREZ JOVANA CRISTINA H:5:/G. D LAS LARGARITAS; 160772021 1643005 286556 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 311272021
Foz3 16112021 |VELASCO HUY MARIO ALBERTO ALVARG CBREGON 160772021 1643005 286556 13.564.49 |QNA_ 21 DEL 01 AL 15 DE 2021 Ell
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
F023 161172021 |VELAZQUEZ LOPEZ RUDY TACUBA NUEVA 180702 757014 99138 697676 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3nzzo
F023 161172021 |VELAZQUEZ PEREZ SABINO BERLAIN MUV VERAQRUE 1600772021 16.430.05 286556 | 1356449 |QNA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL SAN
F-023 1611202 VELAZQUEZ RODRIGUEZ WILLIAM ALDAHIR GABRIEL 16072021 16,430.05 286556 | 13564.40 |ONA_ 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 3tnzz2021
Fo23 16112021 |VELAZOUEZ SANTIZ JONATHAN QUETZALCOALT o1ma2021 787014 9138 697876 |ONA. 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 32z
Fo23 164172021 |VILLA VILLAR ALEXIS DE JESUS STA. ROSALIA 180772021 16.430.05 286556 13564.49 [QNA. 21 DEL 01 AL 15D 2021 3nzz02
F.023 16112021 |VILLAMIL ESCOBEDO MARIA LUISA BENITO JUAREZ 180772021 16,430.05 286556 13,564.49 |QNA_ 21 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021 311272021
F-023 164172021 |VINALAY VELAZQUEZ YENNY CAROLINA C.S. VILLA FRACCIONAMIENTO EL ROSARIO| 407 18,43005 286556 13,564.49 [QNA 21 DEL 01 AL 15 DE NO! 2021
JOL SACUN
F-028 28112021 ABARCA GOMEZ ILSE VIRIDIANA. 16082021 16.430.05 286558 13,564 49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEI 200 N0
F028 20112021 |AGUILAR AGUILAR MAYELA GISSEL sl e 797014 90138 6.978.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NC 2021
F029 20112021 | AGUILAR HERNANDEZ ADRIAN AN IR0 01032021 787014 %9138 697876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE N 2021 3111212024
F-020 28112024 AGUILAR JIMENEZ MARIA MARIBEL FRONTERA COMALAPA 160772021 7.97T0.14 991.38 6.978.76 |QNA_ 22 DEL 16 AL 31 DE 2 nzo
Fo20 291172021 |AGUILAR LOPEZ VICTOR MANUEL [JERUBALEN 16072021 1643005 286556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31120021 ]
[CENTRO DE SALUD RURAL NUEVA
029 291172021 |AGUILAR SOTO RUTH ALEJANDRA 16072021 1643005 286556 13,564.49 |QNA_ 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
HOSPITAL BASICO COMUNITARIO
F029 29112021 |AGUILERA VIDAL LUIS ORLANDO SIMOJOVEL 160712021 1643005 286556 1356449 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 322021
Fo29 201172020 |AKE UTRILLA LUCERG VANESSA FRONTERA GOMALAPA 160712021 797014 9138 | 697876 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
F029 29172021 |ALBORES RUIZ CHRISTIAN SUREY SHOCMABIRERINIA EAPOTAL) 16072020 197014 0138 6.978.75 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOV 2021
F029 201172021 | ALVAREZ GOMEZ NOHEMI ELZAMA FROMYERA COMMAPA 787014 99138 657676 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311272021
F020 201172021 |ALVARO SANCHEZ REYNALDA AASRO40112MF1 ENFERMERA GENERAL C855A0093T2 SANTA MARIA 1032021 7.970.14 091.38 6.078.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 32z
F029 20112021 |AMEZCUA TOLEDO KAREN ROXANA AETK940809814 MEDICO GENERAL Cs55A007206 ALVARO OBREGON 16.43005 286556 1356440 [QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NC 2021 3
F029 291172021 |ARCEO RUEDA NORMA |AERNSIO30SRSS | AUXILIAR DE ENFERMERIA JUAREL 180772021 665283 T10.01 594262 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NC 200 3122
Fo28 201172021 |ARREOLA VIVALDO DULCE MARIA AEVI ENFERMERA GENERAL C585A000482 LNAZTECH 010372021 791014 %9138 6.978.76 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 3122021
F029 29112021 |ARROYO JUAREZ ISELA DEL CARMEN ADIS00415911 ENFERMERA GENERAL ERAEE 1607 787014 99138 697876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 312200
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL LA
029 291172021 | ASTUDILLO ARCOS NORMA ENFERMERA GENERAL csssA019828 UNION 160772021 797014 %138 ©976.76 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 31122021
Fa9 291172021 |AVENDARO ULLOA CRUZ IVETTE AEUCO405038G9 | ENFERMERA GENERAL VO REND TN EIY 01032021 787014 99138 97876 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 202 32021
HOSPITAL BASICO COMUNITARIO DE
F029 201172021 |AZUARA PAREDES XALLI |AUPXBI041273A | ENFERMERA GENERAL css8A009273 CHIAPA DE CORZO 180772021 79M014 %138 5.978.76 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO 2021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
Fo28 2911172021 |BALAM CORTEZ YAVARI MAYAHUEL BACYB40929118 MEDICO GENERAL | 872 CUCTIEPA 160712021 16.430.05 286556 13,564,490 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 Sz
F-029 201172021 GUTIERREZ FRANCISCO ANTONIO |BAGF940117QF8 MEDICO GENERAL C5554002080 SACJUN CuwiTZ 16072021 1643005 286556 1356449 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO' 2021
Fo29 291172021 |BASAUL CRUZ MARIA DE JESUS BACso2122578S C558A006140 IR0 COMETITLCION otaz02t 797014 99138 697876 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NO 2 220
HOSPITAL BASICO COMUNITARIO DE
F029 201172021 BERCOS0716HFO c: CHIAPA DE CORZO 757014 29138 657876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE £ 2021 31202
- F020 201172021 |BUSTOS ZAVALA AMANDA DEL CARMEN BUZAD41114NKS csssADoT18S PUEBLO NUEVO 01032021 16.43005 286556 1356449 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311202021
o F20 21172021 |CABALLERO CABRERA YAMILETH CACYS11211NND [ FUENTE MARGARITA 010372021 16.43005 286556 13.564.49 |QNA_ 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3112202 |
F-028 281172021 CABALLERO FLORES DIANA LAURA CAFDS40420P82 CSSSADOSOB1 [NUEVA COAPA ECHEGARAY - 160772021 16,430.05 2,865 56 13,564.49 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3Nz
12101 |74chB388-3a08-4843 b1 3-1570460c266 F020 291172021 |CADENAS GORDILLO FEDERICO |CAGFBB0418RDS 1 [JHRCAC: | om0 16.430.05 206556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31202
12101 |10007504-1770-4869.0411-158d0c61 3494 F020 201172021 |CALVO ORTEGA GUADALUPE ESPERANZA CADGO31105011 csssao0zr22 ROBARIC BADEMA 180772021 797014 %9138 697878 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31272021
12101 |04n80258-3600-4347-0618-c14STc1 e - Fo 291172021 _|CAMACHO TORRES NEYDI RUBENIA CATNEZ0114PRE csssanozita [FRONTERADONALAPA | reoreon 791014 99138 697876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3n2e
12101 |oi7hab86-1671-47H-Bca2-10c0icO483M | F-029 201172021 CATAS41201T70 Cs55A008870 AN QUINTIN 160712021 1643005 288556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3120021
12101 | BOMBANZ-d0B544c7-bcd-BT65 16709284 F-020 291172021 CAPDBS0210MI0 IGNACIO ZARAGOZA 1610772021 1643005 286556 13,564,490 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
80044530 bbdd 4407 L5 Tb-08ebT0cAZIN F028 201172021 |CASTRO ALVAREZ RAQUEL CAARS00520L\7 css5A003311 —— o1oa2021 1643005 286556 13.564.49 [ONA, 22 DEL 16 AL 31 DE NC 2021 312021
(DelaBA00-47Te-43b3.G760-543266e5:2:49 Fa29 2911172021 __|CASTRO MUROZ FERNANDO ANIBAL CAMF7S0301624 c585A00510 ARRORAY 10320 1643005 286556 13.55449 |QNA. 72 DEL 16 AL 31 DE NG 202 312202
| 12101 |6cass11b-724a4507-8726-ar10c183 180 029 2112021 |CELIS REYES LUCIA ADIAMIR CERLOSOB2OVEA csssa0403s NUEVA PALEATIO 797014 %138 697676 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 322021




e 378 Slec-4acT-H0TIbI54ACOBSE Fo2 20112021 | CERVANTES CASTELLANOS GALAHOR CECGS303130M8  |MEDICO GENERAL CS55A006140 EHG0 CONBTITUCION 1643005 2086556 1356449 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311202021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
TBe-424T- 186384 F-02 220112021 CHAMPO NAFATE CINDY YULIBETH 8525 BOLONTON 16072021 16,430.05 288556 13.564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NC 2021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
06510088, 615-4b98 Boe 258667802525 029 20112021 | CHIRING MARTINEZ LILIANA KARINA Css5A018834 CHABAN 180772021 1643005 286556 13,564.40 |QNA 22 DEL 18 AL 31 DE 20
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 MofBeel7-561 1 -400f-b23b-1c608b467581 F-029 291172021 CORONA ALVAREZ ROSA ELENA CSSSAD18653 CHABAN 010372021 787014 90138 6,978.76 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 201 322021
HOSPITAL BASICO COMUNITARIO
12101 B0LEZS44-fach-4and-bad2-547d6 1 cedefd F020 2912021 RUIZ CONCEPCION ANAHI CSSSAD0G2SE SIMOJOVEL 01042021 7.870.14 901.38 6,978.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 202 NAZ20AH
W.B.C. DR. MANUEL VELASCO SUAREZ
O4a0d4ch-3860-46a3-b306-260060acaS8 F-029 2mzo CORTES ROBLES ELIANNE (ACALA 16072021 16,430.05 286556 13,564 49 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 320N
H. B. C. DR. MANUEL VELASCO SUAREZ
biad-4110-bi1-Tc3c162bbl14 F-028 201117201 CORZO MORALES YESENIA ACALA 01/09/72021 16,430.05 286556 13,564.49 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
c141106-4100-4baB-a6b4-62TTHa7600C F020 20112021 |CRUZ ALVAREZ EUN ELPARIAL 160772021 797014 o138 697876 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31120021
F020 201172021 |CRUZ GOMEZ SANDRA GABRIELA SANTA ELEWA 18072021 16,4300 286556 13.564.40 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311202021
1150008 bb00-4b48-bed1-4c34dB037130 _ F0x 291172021 | CRUZ VAZQUEZ IRENE BEATRIZ QUETZALCOALT 160772021 7970.14 991.38 6,978.76 |ONA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
24601241-8a15-47c0-a554-5c1642370628 F029 20172021 __|DE LA CRUZ SURIAN F JAVIER TECTUAPAN 16072021 797014 9138 6,578.76 | QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31202
TeBTe6b8-b167-4135-9018-750304a8dad7 F029 201172021 | DE LA ROSA LOPEZ MIRIAM LAS BRISAS o1ovzo21 797014 %9138 6.978.76 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021
Tcibei7e-2421-4502-857-664806a200af F029 29112021 |DE LA ROSA TORRES NANCY ISABEL ENFERMERA GENERAL ELGARMEN 160772021 787014 %138 6978.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31120021
Fo2 2911172021 |DE LEON SUAREZ AROLDO DE JESUS MEDICO GENERAL cs iAs Rass 180172021 1643005 286555 1356449 |ONA 22 DEL 16 AL 31 DE 2
'CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
Fo2 291172021 | DEL CARPIO GUTIERREZ ARELIS DE JESUS MEDICO GENERAL C5S5A019582 RIVERA GALEANA 16072021 16,430.05 2,86556 1356449 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 Ell
F-020 201172021 MAWFWNWVA”;!_ CSS: 160772021 16,430.05 2.865.56 13.564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 021
F029 201172021 |DIAZFLORES PAULALUCIA CcS55A009285 [CENTRO DE BALD LA PIMIENTA 160772021 797014 90138 8,978.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL EL
F020 1172021 |DIAZ PEREZ EDY NICOLAS cs PROGRESO 160702021 1643005 286556 13.564.49 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMERE 2021 311272021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL JOL
F-029 2911172021 DIEGO ORTIZ ANDREA DEL ROSARIO CSSSAD19T03 I_I’IC'HTIL 160772021 16,430 05 286556 1356449 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31nzzo21
Fo20 2011172021 | DOMINGUEZ EUSEBIO YURIKO DEL ROCIO SANNCOLAS PLAN DE AYUTLA 160772021 797044 59138 657876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3112202
F029 20112021 | DOMINGUEZ GARCIA KARLA ISABEL C555A008136 CMZADAEARA ovoaza21 797014 00138 6.976.76 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOY 2021 31202
F029 201172021 |DOMINGUEZ GOMEZ YELTSIN JEHU CSS5A008515 |QUETZALCOALT 01042024 16.43005 286556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3111212021
93306009 1848-4023-315c #388520115 Foze 291172021 | DOMINGUEZ TOACHE JOSCELYN ISABEL C5554000372 BANTIMAMA 1672021 16,4005 286556 13.564.49 |ONA. 22 DEL 16.AL 31 DE NOVIEMBRE 2021
C.5. VILLA FRACCIONAMIENTO EL
03270c98-7703-41b1-84be-5cB73473aa5b F029 201172021 |ENCING LOPEZ LEYDI MERILLEIN ENFERMERA GENERAL CS5SA000820 ROSARIO 180772021 7.970.14 091.38 6,978.76 |QNA. 22 DEL 18 AL 31 DE NC 2021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL JOL
6a50c214-2457-4c21-b 1 bl-BbdfB481dCH6 Fo20 281720 ESCOBAR ARIAS EDYAEL MEDICO GENERAL C: HIC BATIL 160772021 16,430.05 286556 1356449 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO' 2021 31nz20
01606670-4365-4004.0630 €076288261d Fozm | o | ENFERMERA GENERAL CSSSA008165 JESUS MA. GARZA 160772021 797014 99138 697878 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 o
881131b-Tdba-4e 1b-G180-836214110490 _ Fox ENFERMERA GENERAL CSSSADOT004 UsPA 160772021 797014 99138 697876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
Fo29 29112021 |ESQUINCA TOVILLA REGINA ENFERMERA GENERAL 5554008631 LAGUMA.DEL COFRE 160772021 787014 99138 6,78.76 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 20021
o 201172021 |ESTRADA LOPEZ YESICA ENFERMERA GENERAL CsS5A004443 FLANDEATALA 180772021 797014 %0138 5978.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3120021
i CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
F029 29112021 | FIGUEROA LOPEZ CLAUDIA GUADALUPE MEDICO GENERAL CSSSA019686 SANTO DOMINGO LAS PALMAS 160772021 16,430.05 286556 13564.49 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 Jnzeon
F020 20112021 |FLECHA IRIS JANETH ENFERMERA GENERAL Css5A008141 | CRIBTOBAL OBREQGON 160772021 797014 %138 6.978.76 |ONA, 22 DEL 16 AL 31 DE NO! 2021
SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS, CHIAPAS
F-029 28112021 FRAUSTO GODINEZ JOSE HECTOR IGNACIO MEDICO GENERAL CSSSADOSTES 160772021 16,430.05 286556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 32021
F020 29112021 |GARCIA GORDILLO ARTEMIO csssaD0zse4 ZACATONAL DE JUAREZ 1643005 286556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NG 2021
TedD562-1666-4145-5080-cf16a6183440 Fo2 291172021 |GARCIA GUILLEN CRISTHIAN RUBI MEDICO BAN WIGUEL 1A, SEOCKN 1e0r2021 16,3005 288556 13564.49 |QNA 22 DEL 16AL 31 DE 200 3122021
dS535060-4757-4862-6769-a1cee! 45c5e (2] 29112021 |GARCIA LUNA MARIA ELENA ENFERMERA GENERAL Css5A002763 LARATRIA 757014 %9138 6.578.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3112020
809C0bA0-6315-415(-be 288679 3c5200 F029 20112021 |GARCIA MAGDALENO DANIELA SOFIA ENFERMERA GENERAL C535A008124 VILLAFLORES i 797014 @i 6.978.76 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 1122021
12efeaS 2223 4558 842 F029 291172021 |GARCIA MARROQUIN JESSICA IVETTE LAR AR 180712021 16,430.05 286556 13.564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311272021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL LA
b560131-08bb-4871-bad 1 41151177263 F020 291172021 |GARCIA ROJAS PATRICIA ENFERMERA GENERAL csssAD1se21 79T0.14 %138 £978.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021
12101 |fdbcle3a 09304508 23 7-084192816368 Fo2 201172021 |GOMEZ ALEGRIA LUZ ADRIANA | ENERA 281 EL ANEIAR DF EOHEVERRI 1680772021 797014 90138 697876 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO 2021 3122021
d1a23-3040-4429-8474-91b02540564 Fo2 200112021 | GOMEZ GARCIA BRYAN ALEXANDER ENFERMERA GENERAL CSSSAD03294 OABREL LEVWAVELAZENER 160772021 787014 s01.38 597875 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 32z
T530060.7024-414c-9d18-50d378ack52! F029 2112021 | GOMEZ GOMEZ GABRIELA NUEVO YERAGLEZ ovouz021 797014 99138 6.978.76 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO 2021 311272021
CENTRO DE SALUD RURAL LAGUNA
7061C350-b6IS-4548-0bb1-02091 ceselch F029 20112021 |GOMEZ GOMEZ SERGIO ANTONIO _|csssaniseez GRANDE 160772021 1643005 286556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE N 2021 31122021
[CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL LA
50800000-0617-4981 8700 5455a36bae24 | Fom 20112021 |GOMEZ GOMEZ YARA LUCERQ _ |csssaotaese REFORMA 180772021 1643005 286556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2o 3122021
88147 408-B11c-4102-6218-038dBabI9ATE FO02 201172021 | GOMEZ GUTIERREZ MAYDA MARIA csssa0oTsz3 RIARHG TAPRTR 160722021 797044 o138 6.978.76 |QNA_ 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 312202
afe22ca fac2-450B-bic3 F02 201172021 |GOMEZ LOPEZ BENJAMIN C555A004064 RAMON F. BALBOA 180772021 16,4300 286556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311202021
06fca41-53fe-4d0d-bb03-6fadlels TcTe F029 20172021 | GOMEZ LOPEZ LUIS MARIANO CS55A008870 SAN QUINTIN _ 01032021 16.430.05 286556 1356449 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31202021
14466723 5309-4T3c-b656-Td 1891290509 F02 201172021 |GOMEZ LOPEZ ROSALINDA 5554006210 SANTA BARBARA 160712021 7.970.14 90138 6.576.76 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31202
7MSTbxdSh-51c2-4905-ade 259330601139 _Fo® 20112021 |GOMEZ PEREZ ARBEY _|csssacosamo SAN QUINTIN 160772021 757014 138 657876 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31272021
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12101 |oe128044-aadS-4f0e-801 e-4049850Mdda Fo2 20112021 |GOMEZ VAZQUEZ RODOLFO NUEMK FALESTRIA 160712021 16.43005 286556 13.564.49 | QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021
12101 |47c43803.201 4140 Fo 211202 |GonzaLEZ AGUILAR JESSICA RALGALES MALPASO o1/032021 16.43005 286556 13:564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NC 2021
CENTRO DE SALUD JALTENANGO DE LA
12101 c6544. 430 8650 w2 F-029 29112021 | GONZALEZ AVENDARO JAVIER OMAR Az 160772021 787014 20138 597575 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 2o
12101 bag2. fitaetsase 028 20112021 | GONZALEZ ESCALANTE MIRIAM FABIOLA LATITA 1643005 288556 1356448 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE RE 2021 nnzz0n
12101 14256003 c228-4008-24c2-2 787610563 F-029 20112021 |GONZALEZ EZ JUAN PABLO H. B. C. DE ANGEL ALBINO CORZO 797014 991.38 6.978.76 [ONA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 312202
12101 |b2a2iMd-2cbo-4Bch-a16]-03b24abc3833 F029 2912021 | GONZALEZ LOPEZ CECILIA CRISNEY AEARD AU TINTA 1072021 787014 w0138 697878 |ONA_ 22 DEL 18 AL 31 DE 2021 31nze0
12101 [767B1141-07e3-41c8 8067 Foz 29112021 | GONZALEZ LOPEZ EDUARDO DE JESUS FRONTERA COMALARA 1e07r2021 1643005 286556 1356449 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 312021
12101 | aBeSaS2a-3345-4649-ba00- 34280 1bSedts4 Foz 20112021 | GONZALEZ MORALES ADULFO EAVERA PICO OF ORO 160772021 787014 %9138 6,578.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31202021
12101 |Oca7357a-50(1-4b8d-bl42-61263d51c9e6 F020 201172021 |GRAJALES HERNANDEZ SUSANA H. 8.C. DE ANGEL ALBINO CORZO 18072021 7.970.14 1.3 6.978.76 [QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 31122021
12101 |6S550333 1030 4008.967c S610257d196 F-029 291172021 |GRAMAJO ANAYA ROBERTO CARLOS SITALA 160772021 1643005 286556 13,554.49 [ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 3
12101 |7c3c6400-Be2b 4M25-afB3-118a41117e28 F029 201172021 | GRIALVA ALTAMIRANO LUIS EDGAR RNASADONES VERAPAZ 1680712021 1643005 286556 1356449 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO\ 2021 an2non
12101 | cAdIB0G-7aSa-4008-8623 50841 407175 Foz 291172021 |GUILLEN AGUILAR DIANA LAURA NSV LISERTAD {EL COLORADO) 180772021 797014 w138 6.978.76 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 31122021
12101 |60003845-171d-4d7a-5305 eefSe34700a8 o2 29112021 |GUTIERREZ DEMEZA LUZ CLARA EARainTH 160772021 665283 71001 594282 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
12101 21200030 681t F029 201172021 | GUTIERREZ IBARRA YEDID ELEAZAR |Guvsoi2110m2 ENFERMERA GENERAL C585A006951 ALYARO GBREGON 16072021 757014 %0138 697876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311120021
12101 | 4112850 3436 4083 ba77-2BS4LSTIN F028 201172021 | GUTIERREZ MENDEZ GUMCBI0401ALS  |MEDICO GENERAL CcssSA005621 [ATOYAG RAVLINA 16.43005 28655 13.564.49 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NG 2o 312021
12101 |d31c3112-60ch 4566 bBEA-2A531 1ce548e F020 20112021 | GUTIERREZ MORENO MARIBEL GUMMS1 1102112 ENFERMERA GENERAL 555002104 BURVALIGULWITE 16072021 797014 90138 6,976.76 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE N 2021 3122021
12101 |daf62303-411d-4c5d-beZe-545Bc43bAdc0 F-029 201112021 | GUZMAN BEZARES ARIANNA GUBABI0BISTSE ENFERMERA GENERAL HUEVA INDEPENDENCIA 160772021 797014 %138 697876 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE MK 2021 3z
CENTRO DE SALUD MICROREGIGNAL
1210 5a20af21 -5afB-4a8e-ablb- F-029 20112021 GUZMAN JIMENEZ PEDRO GUJI AUXILIAR DE ENFE CSSSA0GTIS CACATEEL 16072021 665283 71001 594282 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 31122021
12101 | 40052003 oet-4050-5820-14icadbeatl Foz 29112021 | GUZMAN MENDEZ JUAN MANUEL 7SHA |ENFERMERA GENERAL C5s54004694 Rl cHANCALA 160772021 7897044 00138 6.978.76 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
12101 |cTch21Be-5075-44589bdl-clebB10S214 F-020 201172021 |GUZMAN SANTIZ NORMA BEATRIZ GUSNS0OTZ3DHE ENFERMERA CURVALENAIE: 160772021 797014 001.38 6.978.76 |ONA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 |cIBBIEI-I065-4178-9099-375d0 38808 Faze 20112021 | GUZMAN VAZOUEZ EVEN EZER MIGUEL ENFERMERA GENERAL css8A01971S CACATEEL o0 | 79M.14 0138 6.578.75 [ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31n2aom
12101 | 406Tlaeb4ce1-483ab137-T7e13ed1b570 F020 201172021 | HERNANDEZ ARREOLA SWITENIA JAQUELINE CRISTOBAL COLON 16072021 1643005 286556 13:564.49 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31n2r021
CENTRO DE SALUD CON SERVICI
12101 |dB0Shbad-40de-45e5-ad37-ad6id036d5ed F-029 2911172021 |HERNANDEZ BELTRAN CELIA IVETH CSSSA009401 AMPLIADO JOAQUIN MIGUEZ GUTIERREZ 010372021 7.970.14 991.38 6.978.76 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311272021
12101 |e50a301-f2ch-Ab5e-8008-c8118a899660 F029 20112021 | HERNANDEZ CASTELLANOS MARIELA DE JESUS C5554000465 ARRIADA 1643005 286556 1356449 [ONA. 22 0EL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
12101 4815480c-4200-409¢-8a1 0-94c T5eaTb3d3 F020 291172021 |HERNANDEZ CORDOVA PAULINA KRYSTEL = FAMAL NAVY: weoTR0m | 1643008 286556 13.564.49 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021
12101 |b82abA60-3123-4a21- 8303 beTCOBCISIS Foz 29172021 | HERNANDEZ GALLARDO JAZMIN cs58A000372 SANTAMARIA 160772021 797014 20138 5.878.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NC 202 31122021
12101 |bubAS44-cA2-4657-8751-851130dcS 10 F029 20112021 |HERNANDEZ GOMEZ JERONIMO SAN CLINTHY 160772021 1643005 286556 1356449 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NG 2001 31220
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 |b1630c6-5771-4784-bodb-6262341806d F-029 20112021 |HERNANDEZ LEON GUILLERMO IVAN C358A018513 PATELNA 160772021 1643005 286556 13.564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NG 021 31120021
12101 |263300fa-1604-456c-08ca-7115643dS6e F029 2011172021 | HERNANDEZ PINTO LOURDES. HEPLS10104ID2 ENFERMERA GENERAL CSSSA007412 A atoni 787014 90138 6.578.76 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 221 sz |
210 Gebb4391-515-408-a5e2-bbd 1 e0aab0Tc Fo2 21172021 |HERNANDEZ REYES ESMERALDA DONAJI HERES211079MA MEDICO GENERAL H.B,C: DE ANGEL ALBING CORZO 160772021 16,430.05 288556 13,564.49 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 nzzo2
H.B. C. DR MANUEL VELASCO SUAREZ
4175714c-26T9-4114-0305 ch2dSGCE04Za F029 201172021 |HERNANDEZ SANCHEZ ELSA HESEQ01005H56 ENFERMERA GENERAL C55A000045 ACALA oto7z021 757014 w13 697876 |QNA 22 DEL 16 AL 31 OE 2021 3220
CENTRO DE SALUD SIMOJOVEL, CHIAPAS
bet7b101-a35b-4691-8c1 1 F029 HERNANDEZ SANCHEZ FRANCISCO IVAN HESFS31004C3 GENERAL C$55A006004 160772021 797014 9138 £978.76 |ONA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 sinzazoz
12101 |0a30008-abed-44a5-Gcad 507214140805 F029 201172021 |HERNANDEZ SARMIENTO DANIELA HESDIROSOBGRA MEDICO GENERAL C555A09481 HLB. C.DE BAN AN CHAMMRA 160772021 16.430.05 286556 13564 49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
o CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 424305 F029 29112021 |HERNANDEZ VELASQUEZ TANIA GUADALUPE MEDICO GENERAL CSSSAD19780 RAMOSIL (TZAJALNABIL) 16/07/2021 16,430.05 286556 13564.40 |ONA. 22 DEL 18 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3220
12101 FO02 2mzon | DEZ ZAVALETA LUIS EDUARDO CSSSADOTS31 [VILACORZD) 01032021 16,430,05 286556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO' 2021 anzon |
12101 Fazm 201172021 |HERRERA MORALES NAYNORI THAIRI cs85A006205 COLONCHANVIEID 160772021 757014 99138 67576 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 122021
[CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL SAN
12101 F020 291172021 |HIDALGO LIEVANO YOALLI MONSERRAT | ANTONIO LAS PALOMAS 180712021 685283 71001 594282 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 22021
1210 Fo29 20112021 |HUERTA GARCIA LUIS ANTONIO csssA003270 [AMPARD AGUA TIHTA o1n02021 1643005 286556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 31122021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 Fo29 28112021 JIMENEZ PEREZ ANA KAREN GOLOLTON 160772021 7.970.14 99138 6,978.76 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 oz
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL SAN
12101 Fo29 201172021 | JIMENEZ RUIZ DOROTEA ARACELI csssA01BsTI GABRIEL 160772021 787014 %138 657876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 2oz
. B.C. DR MANUEL VELASCO SUAREZ
12101 |0606680-c777-4339-808a-G2ABIIAIN F029 29172021 | JOSE MACIAS NESTOR ALEJANDRO C5S8A000045 ACALA 160772021 1643005 286556 1356449 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3oz
12101 |76306192-65600-4105-0673-808 Jactb 300 F020 20112021 |JUAREZ HERNANDEZ JOSE ANGEL JUHA941114AWS  [MEDICO GENERAL csssA0088T0 SAN QUINTIN 1643005 286556 1356449 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 311212021
12101 |e60etd44 Tada 42269313 Fo2 29112021 | JUAREZ HERNANDEZ LUCI ANTONIA JUHL [En GENERAL CS58A004822 AZTRCA LA PUNTA) 160772021 197014 991.38 6978.78 |QNA, 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3wzt
12101 |Basad4di-dbos-45c3-bd4-0b1cB5B9CHI4 Fo29 201172021 | JULIAN NERI BENJAMIN JUNBA91015QB4 csssaonazes PRI DELAT WSBOARTIAD 180772021 1643005 2080558 13,564.49 [ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021  3in2zoz1
Fo2 2N12021 | LOPEZ BERNARDO BIANCA BERENICE C555A006234 PAMALA PreoiTE 180772021 1643005 266556 13,564.49 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3120
F029 2011172021 |LOPEZ BETANZOS MERCEIN ENFERMERA GENERAL CSS5SA008141 CRISTOBAL OBREGON 7,670.14 99138 6,978.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 317122021
F020 29112021 |LOPEZ CASTILLO REGINALDO LOCRS407112P3 MEDICO GENERAL csssA001812 NUEVA GRECIA 16072021 16,430.05 286556 13.564.49 |ONA 22 DEL 16 AL 31 DE NC 2021 31n22021
F020 29112021 |LOPEZ CRUZ GABRIEL LOCGE60413KK AUXILIAR DE ENFERMERIA CS55A008364 CESSADR MANUEL VELASCO SLAREE 180772021 665283 71001 594282 |QNA. 22 DEL 16AL 31 DE 2021 31122021
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12101 | beaGedcl-q397-4582-8300-bO3NeZ3a02a0 F029 201172021 |LOPEZ DE LOS SANTOS ELZABETH _ |toseszosouza MEDICO GENERAL Css5A0018% EARORA RaE 16072021 16,430.05 208556 13,564.49 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE 201 12021
GENTRO DE SALUD MARAVILLA TENEJAPA
| 12101 |GO0577A4d-befod-40dS G005 4041 coaieSTO F-029 2112021 |LOPEZ DIAZ MARIA ANTONIA LODABS0G26233 ENFERMERA GENERAL CSSSA020070 797014 991,38 6.978.76 [QNA. 22 DEL 18 AL 31 DE NC 2021 220N
12101 |375cr24 c029-4267-6557- 277680536713 F029 201172021 |LOPEZ GOMEZ JORGE MANUEL LoG. ENFERMERA GENE! csssannz2 AN JUAN ROMULO CMLTAGA 18072021 797018 %0138 6.978.76 [QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 32z
12101 5030-4868. 940 ) F-020 29112021 |LOPEZ GOMEZ MAGALY LC A |ENFERMERA GENERAL 538004250 PATRRATZ 16072021 79m0.34 w138 6.978.75 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31201
'CENTRO DE SALUD RURAL SAN MARTIN
12101 |21032000-c586 4088 0459-37ea5d04a00e F029 201172021 |LOPEZ GOMEZ SEGUNDG HILARIO L0GS#9062081A MEDICO GENERAL csssanisarz 160772021 1643005 286556 1356449 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
12101 ad3eGe4t-Sech-4086-251e-Soace 121608 F029 291172021 |LOPEZ GORDILLO ROSBELINO LOGRES0200UPA ENFERMERA GENERAL SAN QUINTIN 797014 99138 6,978.76 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
12100 11280003-6302-4cad-86d5-5be To481 71l F029 200172021 LOPEZ JIMENEZ MARCO FLAVIO LOJMS30S0SJET MEDICO GENERAL CSSSAD17586 LA CEBA 16072021 | |B,m£ 2868558 1356449 QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 20 3nz2on
12101 7880-4095-88ad-e50chelecdt1 F029 20112021 |LOPEZ LOPEZ ROSA MARIA L c2 AUXILIAR DE ENFERMERIA CSSSA01T521 i 160772021 665283 710.01 5,942 82 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 31
12101 |6505724/-4005-4d03 b3 beb3b34e3671 F020 2om20n  |LoPez RODRIGO MAX LOMRB910251T3 MEDICO GENERAL csssauaza4 GABRIEL LEYVA WeLAZaUEZ 1643005 280556 1356449 | GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
W.B.C DR MANUEL VELASCO SUAREZ
12101 96a40d0d-7330-42da-9680-411320B0TEIT F-029 28112021 LOPEZ MEJIA KENIA ERENDIRA LS 8 AUXILIAR DE ENFERMERIA ACALA 010372021 6,65283 hoo 594282 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 3nzzo21
|
12101 |20022001-0217-4113-0530 015370013436 F029 20112021 |LOPEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN |LORCS30424T49 MEDICO GENERAL csssaouass CESIA HNTIIEAN 1643005 280556 1356449 [ONA. 22 DEL 16 AL 31 OE 2o
12101 | 38720068 8569403 0692 Te8dTBONNGS F029 2011172021 |LUJANO LOPEZ SAYDA ESTEFANIA LuLSS40821183 ENFERMERA C5SSA005015 IHHACIO EARMIIEA 180772021 787014 %0138 697876 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3120021
12101 | 4722053 eeDe-4de0-Gcda-BobdabiSclBag F020 20112021 |MAGARA MARQUEZ LUIS ALBERTO CSS5AD00243 SUADALIIPEVIC SoRh 1643005 286556 13,564.49 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 320
CENTRO DE SALUD CON SERVICIOS
12101 |dbdceSaD-2081-41c4-bB4s: F-029 201172021 | MARROQUIN AVENDARO DALILA ENFERMERA GENERAL AMPLIADO JOAQUIN MIGUEZ GUTIERREZ 180772021 787014 %138 6.678.76 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 320
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL EL
12101 67100142-5012-4270-2388-063e23657b8 Fo2 2001172021 | MARROQUIN CRUZ JESSICA MILEIDY MEDICO GENERAL CSSSA018501 CARMEN 160772021 16.430.05 286556 13,564.49 [QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NC 2021 a2 |
CENTRO DE SALUD JALTENANGO DE LA
12101 |3844a0c2-603-4517-0M00-4a620900950c P29 201172021 |MAZA GONZALEZ ANA EVELIN |ENFERMERA GENERAL 20 PAZ 012021 797014 09138 6.978.76 [QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOV 200 32021
12101 |27a82667-faab-4100-06b7-T30442860678 ) 291172021 |MEDINA GUZMAN VIRIDIANA ENFERMERA GENERAL 5554004011 GANTA BLENA eorzoz | 787014 99138 657876 [QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 nzmen o
| 12101 | codabian 37ab 4050 605 b6Z 10480 F02 201172021 GENERAL ZARORAPIOD DE RO 160772021 767014 99138 667876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO' 2021 swpon |
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
1210 dd3910cc-732a-4ta7-Bofa-5T¢124a1695 F-029 201172021 MEDICO GENERAL CSSSA019691 TACUBA NUEVA 160772021 16,430.05 288556 1356443 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO! 2021
CENTRO DE SALUD JALTENANGO DE LA
12101 |bAd94d34-THD-4536.0406-T6ea1DaeBed Fa2 291172021 |MENDEZ MOLINA BERTALINA ENFERMERA GENERAL PAZ 787014 0138 678,76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
12101 |e115580c-b71a-4906-b3da 50960601098 F020 29112021 |MENDEZ NUREZ CARMELA ENFERMERA GENERAL 5554018542 PoleNGo 160772021 797014 0138 6.976.76 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 31220
12101 836628027704 404c-9226-5e40bcBeBb Tl Foz | ez MEJIA MARTHA FABIOLA MEMMOSG710484 MEDICO GENERAL C5554008124 VELARLORES 1600772021 16,4005 286556 1356449 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311122021
CESSA DR MANUEL VELASCO SUAREZ
1210 8206fbed-acB0-4171-a853-868c028c5662 F-029 21172021 MILO RAMIREZ RAFAEL MIRRE20511035 MEDICO GENERAL . 160772021 16,430.05 286556 1356449 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 N B
CENTRO DE SALUD MARAVILLA TENEJAPA
12101 | asBBcc7-Teso-40c0-acTc-TI4S8ee2a F029 20112021 | MONJARAZ GUILLEN FERNANDO ANDRES MOGF910226325 ENFERMERA GENERAL c855A020070 18072021 797014 %138 597876 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 312021
12101 |0d9chc3 4802-4194-bOMS-2928367d256 F02 2012021 | MONTEO CRUZ MARIA ESTELA MOCES21022468 ENFERMERA GENERAL cs: (LO8 WARANIOS 160772021 797014 %138 5,978.76 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
12101 |dSMcr97r-2e7-47c-Bade- 135720611291 F029 291172021 |MONTEJO LOPEZ ISABELA MO v C555A007535 PENITO JuAREz 01032021 787014 %9138 697876 [ONA. 22DEL 16 AL 31 DE 2021 3122021
12101 |1c#42901-c26s-4c3r-a17a-0b3dBbASaSba F.020 20112021 |MONTOYA CANCING JAIME FABIAN MOC.89501201H7 MEDICO GENERAL C555A004216 LASOLEDAD 1643005 288556 13564.49 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 wnzmn |
| 12101 |3daf2h85-7dc0-44e8-ab20-350ad3boc294 F-029 2271172021 | MORALES AGUILAR JUAN RAMON MOAIS30265 X9 MEDICO GENERAL CSS5A002763 LARATIOH 010872021 16,430.05 2.66556 13,564.49 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3N
| 12101 | ceabacdb2a 4b01-0f5 341e5713524d F.029 20112021 | MORALES AGUILAR ULISES MOAUS00903LLY MEDICO GENERAL csssAD0seT0 SANQUNTIN 180772021 1643005 286556 1356449 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 s |
12101 |ScThAmMB1135-45ce-b832- F020 2011172021 | MORALES GONZALEZ GLADIS ELIZABETH MOGGE20802UX1  |ENFERMERA GENERAL c H. 8. C. DE ANGEL ALBINO CORZO 010872021 797014 90138 6978.76 | QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
=== —'—" CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL SAN
12101 |e60171c10092-4181-a786-7290fcd30cd5 F029 20112021 | MORALES HERNANDEZ JULIO CESAR MOHJ840421N21 |AUXILIAR DE ENFERMERIA csssaniesTt GABRIEL 160772021 665283 1001 594262 [QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NC 2021
| 12101 | 4e2baSTe-0204 4cad F029 |MORALES TORRES SAMUEL AMADO MOT59301192Y7 MEDICO GENERAL 10 BANTA BARBARA 16072021 16,49005 280556 1356440 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NC 2021 3112021
[ 12101 |2a3c6956-2e(7-45/6-boch-47086fc | ebl F029 200112021 MORALES VICTORIA LUCERQ DEL ROCIO MOVLE1081 (CSSSA006210 SANTA BARBARA 16/07/2021 7.970.14 991.38 6.978.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 Iz
12101 |db014609-Thia4020-beac-41de3992731 F020 20172021 “g_oﬁeua CAMILO NEFTALI 182 [SUENACOUOOR0M: 010372021 787044 w138 697876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 3112202
12101 | 20262106 8855-4270-5586 00178515624 Foze | 2emmn LOPEZ DIANA GUADALUPE csssAo0eaT0 SAN QUMTIN 16072021 797014 991.38 697876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3122021 .
12101 |5ed1404.7174-4902-8005 91248185411h F029 29112021 | MUROZ LOPEZ DULCE MARIA css8AD01182 IEVA CONCORDIA 1672021 797014 %138 6.978.76 |ONA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 320
12101 | 2656a30-T2454116-0677- F029 212021 CENTRO DE SALUD JALTEMANGO DELAPKY 4oy 787014 09138 697876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 122021
12101 |94496005-0dsn 403c-8527-1cSA2766324 F029 212021 Css5A008655 SAN NICOLAS PLAN DE AYUTLA 01032021 1643005 286556 13,564.49 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NC 202 3wz
12101 | 102685 fafa4eSb-b1d Fa29 201172021 EU00 ISHACIO ALLENDE 160772021 1643005 286556 1356449 [ONA 22 DEL 16 AL 31 DE NO 2021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
1210 cB088103-26d0-4857-bO60-cOb07S58128a8 F029 201172021 O LOPEZ JENIFER ANAHI CSSSA019814 SANTA ISABEL 160772021 797014 991.38 6.578.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOV 2021
12101 |260630ct-33a4-4c44 20N -4deDaTc4a880 Fo02 29112021 |NAVARRO RAMOS AMERICA GUADALUPE MEDICO GENERAL SURVA LU WIEE 16072021 | 1643005 286556 13.564.49 [QNA 22 DEL 18 AL 31 DE NC 2021 ez |
12101 |BST3aB-031-4812-4703-0001c 300878 F029 | 20M12021  |OVANDOMORALES SANDIBIRIDANA _|oAMsgios2iFar ENFERMERA GENERAL 5554008165 |/E80S MA. GARZA 757014 9138 657876 |QNA. 22 DEL 16 AL 3t DE NC 2021 312021
12101 | 18anS588-dB1b 44d-ad6 27 F029 20112021 |PADILLA LOPEZ DANIEL EFREN PALL 1 MEDICO GENERAL | 00 LA ESPERANEA FAPOTA 18072021 16,430.05 206556 13,564.49 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 202 312021 .
| 12101 |d4ocf960-chib-4c64-bafb-020140117e8a F02 201172021 |PEREZ ARIAS CONCEPCION PEACES01162A6 AUXILIAR DE ENFERMERIA @m SRV U 160772021 685283 71001 594282 |ONA 22DEL16AL 31 DENOVIEMBRE2021 | 322021 |
12101 |G201B124-215c-4301-8605 58624025 F02 20112021 |PEREZ BARTOLO HECTOR AGUSTIN PEBHI20828902 MEDICO GENERAL IEMAGRO ZARMIOER 160772021 16,430.05 286556 1356449 |QNA_ 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311272021
12101 |ca8cobe-c753-469a Bb30-cadclcciZica F029 201172021 |PEREZ CASTELLANOS KARLA DILENI PECKBO0S01188 MEDICO GENERAL csssao7r2 NUEVO HUNTAN 160772021 1643005 286556 1356449 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021
CENTRO DE SALUD JALTENANGO DE LA
1210 bB6dTecc-1b504dc4-8869-3a06 1046012 F-029 20112021  |PEREZ DE LA CRUZ MAGDA! PECMI20S02HTT ENFERMERA GENERAL CSSSA00S220 PAZ 01/032021 797014 99138 697876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 322021
'CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 10cateB3-Da1c-4153-bGel-s5ccl1dSba0d F02 201172021 |PEREZ DIAZ SONIA GABRIELA PEDS850321634 MEDICO GENERAL CSSSAQ20106 RAMOS CUBILETE 01032021 16,430 05 286556 13564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311122021




Faze 2112021 |PEREZ ESCALANTE ILIANA YANETH PEEIB4000F73 ENFERMERA GENERAL cssSA002080 BACIIN CUWITZ 160772020 787014 9138 657876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 snzon
Fo 29112021 |PEREZ MARTINEZ ERIK BETHOVEN PEMEBAS20RME | MEDICO GENERAL S oL 180772021 1643005 286556 1356440 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO 2021 31122021
F029 201172021 |PEREZ PINTO CLAUDIA LETICIA PEPCH11021F19 ENFERMERA GENERAL c558A00395 0. DE LA MARGARITAS: 16072021 79m014 138 697876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31272021
Fo2 29112021 |PEREZ RUZ MOISES PERMAI1002516 AUXILIAR DE ENFERMERIA C555A008384 EEIR DR WANSE IIARCD BN 665283 71001 594282 |QNA 22 DEL 18 AL 31 DE 2 31122021
F029 2112021 |PEREZ SANTOS OFELIA PESOS207100P0 ENFERMERA GENERAL cssSADO3492 ERUBALEN 797014 001,38 6.978.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 200 2o
F-029 20112021 |PINTO JIMENEZ VICTORIA AMAYRANI PUVeS0712037 | GENERAL CS55A003171 FALIBRRTAD 160712021 797014 09138 637876 |GNA. 22 DEL 18 AL 31 DE 2021 32z
12101 |15544206-11eb-4800-50d5-45Te6e006066 F028 20112021 | PORTILLO GOMEZ MORAYMA ANAYELI POGMIS02125R0 ENFERMERA GENERAL ' CENTRO DE SALUD MIGUEL ALDAMA 18072021 797014 991.38 6.978.76 |ONA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021
12101 | 1067333154300 5685 OMBIIA08CTS  Fom 29112021 |PUON LOPEZ GUADALUPE TAYDEE PULGS11204F0A MEDICO GENERAL css5AD08165 EBOS L A 1643005 286556 13.564.49 [ONA 22 DEL 16 AL 31 DE 2m 3122021
12101 |e1c7eo0-737e 4900-0106 46860853104 Fo20 29112021 |QUEVEDO ROSALES JORGE LUISENRIQUE  |QURJSIDBIOFNS  |MEDICO GENERAL cssSA003B4 CERAA TR MAMUEL VELASCO SAREE 18072021 16.430.05 286556 1356440 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2m 3nzon
12101 |930rM52-91 n41c7-b330-cloef71 4522 F029 29112021 |QUIRONES PEREZ CONCEPCION QUPCE01120GG2 | AUXILIAR DE ENFERMERIA H. B.C. DE LAS MARGARITAS 160712021 665283 71001 594282 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 32021
12101 |0520602-7120 48563008 30827456226 Fox 212021 LOPEZ KARLA PATRICIA RALKSS0SI7672  |ENFERMERA GENERAL csssaniTi2 NUEVO HUXTAN 18072021 79m014 0138 697878 |QNA 22 DEL 16.AL 31 DE 2021 31nzeon
12101 | c561e509-508a4048 achc- 5236665630 F029 291172021 |RAMIREZ LOPEZ REYMARG ULISES RALR960114TT8 ENFERMERA GENERAL 220 CENTRO DE SALUD JALTENANGO DELAPA] g 0yrorry 79m014 %138 697876 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 32z
1101 |c14Tefce 608046149176 at F-02 201172021 | RAMON PEREZ PAULINA MARGOTH a4 MEDICO csssA00Z314 FRONTERA COMALAPA 01032021 1543005 286556 1356445 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 222
Faz 201172021 | RAMOS CORZO KAREN IVONNE OAGUIM AMARG {ER00 TAMAIEIP A5) 01032021 1643005 286556 1356449 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 12z
Faz 201172021 |RAMOS GONZALEZ KARLA PATRICIA Ccss5A002145 FANANTOD LS 160772021 665283 001 594282 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 01172021
Foz 291172021 |RAMOS LOPEZ CYNTHIA YAREL! SFENTIO DE SALUE URRANG PLARAFAN 180772021 757014 09138 697876 [GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 207 3122021
Fom 291172021 |RECINOS VAZQUEZ OSCAR MANUEL cs58A001785 MONTE SINAT 797014 09138 6,975.76 |ONA 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
Lin.. 112011 |RENAUD ORTIZ MARIO ALBERTO LSS RotAs 01032021 1643005 2.865.56 13.564 49 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3122021
F029 201172021 |REYES MENDEZ VICTOR URIEL C555A000384 DERSA DI MAMRIEL VELASEC BUAREL, 797044 91.38 6.978.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO 2021 320z
Faz 201172021 |RINCON OCHOA NAUMI RIc I Cs55A004035 HUEVS PALERTIM 16072021 797014 901.38 697576 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE NO\ 202 32021
Fo29 201172021 |ROBLEDO LEON JOSIMAR ROLJS30411785 MEDICO GENERAL 1211 LoRCl ML TINANGD 1643005 280556 13.564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 310
Fo 201172021 |ROBLERO RIOS ALMA GUADALUPE RORAB31102E38 MEDICO GENERAL csSSAN0Z314 FRONTERA COMALAPA 160772021 1643005 286558 | 1356449 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 322021
F029 201172021 |ROCHA MENDOZA BRENDA YESENIA ROMBSTONOJKA  |ENFERMERA GENERAL FLORDEMNYD 180772021 797014 90138 §.378.76 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021
Fo2 201172021 |RODRIGUEZ GOMEZ LUCIA ESTHER ROGLE31213K80 ENFERMERA GENERAL CSS5A005341 PUERLO NUEVD SOLSTAHUACAN 16072021 787014 901.38 6,978.76 |QNA_ 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31202
F029 201172021 |RODRIGUEZ TADEO DANIEL ALEJANDRO ROTDBMG1OTTE | 5854004035 NUEVA PALES T 16072021 1643005 286556 13564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
F029 201172021 |ROJAS TORRES ALEJANDRA ROTAS40606F83 02722 PODARIC BADERIY 16072021 16,430.05 286556 13.564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3202
CENTRO DE SALUID MICROREGIONAL
F-020 291172021 ROMAN NAJERA LUIS ALEJANDRO RONLS3082GURA CSSSA018443 BELISARIO DOMINGUEZ 16072021 16,430.05 286556 1356449 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO' 2021 a2z
12101 | 44401196 96104368 a1dc-48d1e6cHTca0 F-029 201172021 |ROMERO COELLO SELENE PATRICIA ROCS890102PP1 CENTRO DB SALUID LA PRIENTA 18072021 16.430.05 286556 13,564 49 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 sinzmoz
— . CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL SAN
ebe3922e-df2e F-029 281172021 RUIZ CASTELLANOS MOISES EDUARDO RUCMES01012CPA CSSSAD19761 ANTONIO LAS PALOMAS 16,430.05 2,865.56 13.564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE .ol 31202021
CESSA DR, MANUEL VELASCO SUAREZ
12101 | Obabi3r12.9da0-4sac-5108-deZcMod 1632 Faz 201172021 |RUIZ VALDEZ LUCERITO YAZMIN RUVLE [ ovow2021 787014 138 £578.76 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2071
_' CENTRO DE SALUD SIMOJOVEL, CHIAPAS
210 75800349.5188-4134-8353-5064ec1 20906 F020 201172021 |SANCHEZ GOMEZ PABLO JAVIER SAGPI00429471 MEDICO GENERAL CSSSA006094 160772021 1643005 286556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 ANnzon
| 12101 |26afa700.0069-4060-84b1-80d0001 2515 02 201172021 | SANCHEZ GUTIERREZ ANA FLOR 87 |EN c (NUEVA PALEATINA o102t 797014 %138 697876 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
12101 |ed01b708-3d1b 4630 acd dbG0ed32TbaT Fa: 29112021 | SANCHEZ GUTIERREZ SAGROA0I308HA |ENFERMERA GENERAL csS5A004035 ISR PLESNA 160772021 787014 991.38 6978.76 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE 201 312202
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
|0 31451385-4d80-47c 1-bf93-Dbbad592acd4 F029 2172021 SANCHEZ MORALES ZENAIDA SAMZBI0S14JLE ENFERMERA GENERAL PERITAS EL MICO 160772021 787014 991.38 697876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3nzzo
12101 36086728 25b-4370-bac debSleSadd0 Fo2: 201172021 |SANTIAGO DE LA CRUZ MANUEL DE JESUS SACMES12251T0 ENFERMERA GENERAL 5854003306 JGHACID ZARAGOZA 160712021 7570144 991,38 6.976.76 |ONA, 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3220
CENTRO DE SALUD MICROREGIONA
12101 | 10783c0e-3044-4116-8519- 77220087847 F029 20112021 |SANTIZ LOPEZ YZA ROSARIA SALYS40101506 ENFERMERA GENERAL 4 SANTA ISABEL 7.9m0.14 991.38 597876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 El
12101 |aounsece a75e43c5 2738 263772605105 F-020 29112021 |SARAO ALBORES JUANA JUDITH DE FATIMA | SAAIS40126866 ENFERMERA PAMRLNAVIL 1e072021 797014 99138 657876 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 sz
12101 |ica643ca-2751-4d2-741-04541318a31 Fo2 29112021 |SIERRA CASTILLEJOS JUDITH sicissoz21182 ENFERMERA GENERAL Cc555A018670 FALAGLMA 787014 9138 €978.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311122021
12101 |e3ad8d4d-53224c31-8051-5c06a8T 1601 Fo 20M12021 | SOUIS CRUZ JORGE LUIS 50C.931028307 MEDICO GENERAL [ ARTIAON 180772021 16.430.05 288556 1356449 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 _ 3wnzzoz
| 12101 |am6e21-41844720.833 9672012221 F02 20112021 |SOLIS OVANDO MARTIN ANTONIO SOOMBMOTZ7RKT  |MEDICO GENERAL csssA0maT2 SANTA MARIA 1643005 286556 1356449 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 201 3220 il
| 12101 |37500112.2634-4e65-00bs coaTTSbdd7 4t Fo 2012021 | TOLEDO VAZQUEZ XUNAX DEL CARMEN TOVXG30T16PKT MEDICO GENERAL [ PATHINTE 160772021 1643005 286556 13,564 49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311222021 ]
12101 6bd93dda-cad8-4031-b8b7 -ce3SaeeBabos F-029 291172021 TORRES SAUINAS TOSGE31107081 MEDICO GENERAL CSSSA004122 SAN JUAN ROMULO CALZADA 160772021 1643005 286556 1356449 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 32202
CO0a7645-905-41a’5-acd 1 022768008414 Fom 291172021 | TRUJILLO ESTRADA CESAR _ [ LA GLORIA o1zt 16.43005 286556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3 ___
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
2o | A724.9076-T6a5T1T16108 F029 201172021 | TRUJILLO LOPEZ NADY AYURIANY csssA09e8 SANTO DOMINGO LAS PALMAS 797014 09138 697678 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO 20m 3122021
o CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL LA
12101 |B9245407-1561-4367-9101-15986026ase Faz 20112021 | TRUJILLO RODRIGUEZ JULIA VALENTINA UNION 160772021 16.430.05 286556 1356449 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021 31200
12101 |40849730-3050-4b20 9290-7B00380TcETC Fo: 201172021 |VALDEZ MAZARIEGOS ALEJANDRA ESTEFANIA |VAMAS20B14EHZ | MEDICO GENERAL csssaoates2 PAMAUMAEL 16,6005 286556 1356449 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 200 31122021
| 12100 |o7omscatotac-419a-a34a21a256c41b1b F029 29112021 |VALENCIA GARCIA ADRIANA VAGAB41200113 ENFERMERA GENERAL 182 [NUEVA CONCORDIA 1072021 7970.14 99138 697676 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 311202021
pose CENTRO DE SALUD MARAVILLA TENEJAPA
6lef3068-6026-4200-a882 F029 2911/2021 | VAZQUEZ GOMEZ ANGEL EDUARDO - MEDICO GENERAL CSSSAQ20070 160772021 1643005 2,88556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 n2a021
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12101 |B0135C5 34te4402-933-7cO2CO00468T F029 2112021 |VAZOUEZ LOPEZ SUSANA VALSB408121x5 ENFERMERA GENERAL [ 1 e 16072021 787014 w138 697876 |ONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 3z
12101 77024065 bids F029 212021 MOHELA DANIRA GL € 5554008136 CAZACALARGA 18072021 1643005 288558 | 13,564.49 |QONA. 22 DEL 16 AL 31 DE NO 02 31220
12101 |cS5b6080.7300-4671-90c3 900091221423 F02 20112021 |VELASCO GUTIERREZ JOVANA CRISTINA C55AD00265 8- C OELAS MARGARITAS 16072021 1643005 286556 13,564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 | 3wnanoz
12101 |06334857-6277-4289-2bc2-227ecOBM F020 21202 |VEL f MARIO ALBERTO 5554008951 ALVARG CRREDON 18072021 1643005 286558 13,564 40 |GNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 31122021
CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL
12101 1836e33d-512b-448a-82cc-25cachSeO45e F-020 | 212021 VELAZQUEZ LOPEZ RUDY 9691 TACUBA NUEVA 797014 99138 6,978.76 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE NOVIEMBRE 2021 Jinzzon
1
Fo2% | 2812021 |VELAZQUEZ PEREZ SABINO BERLAIN i SR o070 | 16.430.05 286556 13.564.49 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE N¢ 2021 322021
| CENTRO DE SALUD MICROREGIONAL SAN
F02 20112021 |VELAZQUEZ EZWILLAMALDAHIR | csssADIESTY GABRIEL 1s07202 16,4005 286556 13,564.49 [ONA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021
o2 20112021 | VELAZQUEZ SANTIZ JONATHAN CSSSADDESTS BUETZACOMT 01042021 7870.14 %0138 67876 [QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021
Fo2 28M2021_|VILLA VILLAR ALEXIS DE JESUS 170 STA s 16072021 1643005 206556 1356440 |QNA. 22 DEL 16 AL 31 DE 2m sz ]
F-020 29112021 VILLAMIL ESCOBEDO MARIA LUISA (CSSSAD01184 BENITO JUAREZ 160772021 16.430.05 2,885.56 13.564.49 |QNA 22 DEL 16 AL 31 DE 2021
C.5. VILLA FRACCIONAMIENTO EL
Fozm 2901172021 | VINALAY VELAZQUEZ YENNY CAROLINA 12 ROSARIO 1643005 288555 1356440 |ONA. 22DEL 16AL 31 DENOVIEMBRE 2021 | 311122021
5.713.623.79 895.149.81|  4.818.473.98,
5713,623.79 895,149.81 4,818,473.98
CUMPLE CON LOS REQUISITOS FISCALES ESTABLECIDOS EN LAS DISPOSICIONES FEDERALES APLICABLES, oTROS LOS PORLOS ARTICULOS 20 Y 28-A DEL CO DELAF ARTICULO 66 ) DEL REGL A LEY FEDERAL DE v 0AD
Y PARA ¥ EN LA SECRETARIA DE SALUD O ENTE DE ESTA ALO ESTABL ON EN MATERIA DE 0E FEDERALES, MISMA QUE ESTA A DISPOSICION DE LA

“Directar de y Finanzas
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